

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

**2026/02. szám**

**Érvényes: február 1-28.**

**Nyitva tartás:**

telephelyenként a hátoldalon található



Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet!

**TicTac Cherry Cola**  
T1,  
18 g

**ÚJ TERMÉK!**



**185 Ft**  
0 Ft/kg

**189 Ft**  
0 Ft/kg

C70736

**TicTac Cherry Cola**  
T1,  
54 g

**ÚJ TERMÉK!**



**539 Ft**  
9981 Ft/kg

**559 Ft**  
10352 Ft/kg

C70779

**Cherry Queen konyakmeggy  
szívdesszert**  
122 g

**EXTRA ÁR!**



**1399 Ft**  
11467 Ft/kg

**1399 Ft**  
11467 Ft/kg

C63186

**Sorini Yummy Bite**  
meggyes tejes,  
narancsos kakaós,  
200 g

**ÚJ TERMÉK!**



**1349 Ft**  
6745 Ft/kg

**1399 Ft**  
6995 Ft/kg

C70789, C70790

**Chio Hula Hoops**  
sajtos, mézes barbeque,  
tengeri sós,  
70 g

**ÚJ TERMÉK!**



**329 Ft**  
4700 Ft/kg

**349 Ft**  
4986 Ft/kg

**Konyha finom étkezési só,  
jódozott**  
1 kg

**EXTRA ÁR!**



**179 Ft**

**179 Ft**

C51498, C47679

**apenta+  
ISOTONIC**

**ÚJ TERMÉK!**



## Tisztelt Vásárlóink!

A kötelező visszaváltási rendszerbe tartozó termékek körét a Kormány 450/2023. (X. 4.) rendelete határozza meg. A rendelet hatálya alá tartozó termék választéka folyamatosan bővül, raktáraink készletszintjétől függően. A kiadványban látható DRS jelölések tájékoztató jellegűek, mely információkkal kapcsolatos változások jogát fenntartjuk. Az úgynevezett DRS díjas termékek a vételáron felül további 50.-Ft-tal terheltek. Ezen díjakat a számlán külön sorban tüntetjük fel.



Köszönjük szépen a figyelmüket!



Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a mín. rendelés szintén jelölve van a termékénél.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

|                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                      |                                                                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark BOX – kekszgolyó csokiba mártva</b><br>tej, ét, 75 g<br>C28466, C28513<br><br><b>259 Ft</b><br>3453 Ft/kg<br><b>269 Ft</b><br>3587 Ft/kg                             | <b>Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva</b><br>tej, ét, 170 g<br>C22179, C15409<br><br><b>539 Ft</b><br>3171 Ft/kg<br><b>559 Ft</b><br>3288 Ft/kg | <b>Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva</b><br>tej, ét, 320 g<br>C48355, C48354<br><br><b>1059 Ft</b><br>3309 Ft/kg<br><b>1099 Ft</b><br>3434 Ft/kg | <b>Dr. Gerard tejsokli ízű krémmel töltött ostya</b><br>180 g<br>C68269<br><br><b>489 Ft</b><br>2717 Ft/kg<br><b>499 Ft</b><br>2772 Ft/kg | <b>Dr. Gerard Creamy Finger sárgabarackos tejszínes piskóta</b><br>170 g<br>C13286<br><br><b>499 Ft</b><br>2935 Ft/kg<br><b>529 Ft</b><br>3088 Ft/kg | <b>Dr. Gerard Magic Duett black, choco, C57882, C57883</b><br>185 g<br><br><b>569 Ft</b><br>3076 Ft/kg<br><b>599 Ft</b><br>3238 Ft/kg |
| <b>Dr. Gerard krémmel töltött ostya rúd többféle, 144 g</b><br>C50682, C28444, C16573, C59408, C59407, C59411, C20048, C69555, C70121<br><br><b>469 Ft</b><br>3257 Ft/kg<br><b>489 Ft</b><br>3396 Ft/kg | <b>Dr. Gerard Aloha kókuszos teasütemény</b><br>160 g<br>C47206<br><br><b>415 Ft</b><br>2594 Ft/kg<br><b>435 Ft</b><br>2719 Ft/kg                                        | <b>EXTRA ARCSÖKKENÉS</b>                                                                                                                                                   |                                                                                                                                           | <b>Dr. Gerard tortácska meggyes, sárgabarackos, 165 g</b><br>C40687, C40435<br><br><b>499 Ft</b><br>3024 Ft/kg<br><b>529 Ft</b><br>3206 Ft/kg        | <b>Dr. Gerard gyümölcsízzel töltött puszelli 175 g</b><br>C17141<br><br><b>519 Ft</b><br>2966 Ft/kg<br><b>549 Ft</b><br>3137 Ft/kg    |
| <b>Dr. Gerard Ringo omlós keksz 150 g</b><br>C49770<br><br><b>429 Ft</b><br>2880 Ft/kg<br><b>449 Ft</b><br>2993 Ft/kg                                                                                   | <b>Dr. Gerard vajás keksz csokitálppal 165 g</b><br>C38568<br><br><b>419 Ft</b><br>2539 Ft/kg<br><b>439 Ft</b><br>2661 Ft/kg                                             | <b>Dr. Gerard Passion Cherry 150 g</b><br>C40434<br><br><b>569 Ft</b><br>3793 Ft/kg<br><b>599 Ft</b><br>3993 Ft/kg                                                         | <b>Dr. Gerard Juppi! sárgabarackos piskóta 205 g</b><br>C11232<br><br><b>619 Ft</b><br>3020 Ft/kg<br><b>649 Ft</b><br>3166 Ft/kg          | <b>Dr. Gerard Choco Bears Chocolate ét, tej 175 g</b><br>C14876, C40372<br><br><b>579 Ft</b><br>3309 Ft/kg<br><b>599 Ft</b><br>3423 Ft/kg            | <b>Dr. Gerard Juppi! málnás piskóta 205 g</b><br>C69914<br><br><b>619 Ft</b><br>3020 Ft/kg<br><b>649 Ft</b><br>3166 Ft/kg             |
| <b>Dr. Gerard Paleczki epres piskóta 170 g</b><br>C60685<br><br><b>499 Ft</b><br>2935 Ft/kg<br><b>529 Ft</b><br>3112 Ft/kg                                                                              | <b>Dr. Gerard vajás, citromos mini croissant 165 g</b><br>C31365<br><br><b>419 Ft</b><br>2539 Ft/kg<br><b>439 Ft</b><br>2661 Ft/kg                                       | <b>Dr. Gerard csokis perec 165 g</b><br>C42573<br><br><b>449 Ft</b><br>2721 Ft/kg<br><b>469 Ft</b><br>2842 Ft/kg                                                           | <b>Dr. Gerard Animals állatos keksz 165 g</b><br>C17915<br><br><b>499 Ft</b><br>3024 Ft/kg<br><b>525 Ft</b><br>3182 Ft/kg                 | <b>Dr. Gerard sós kréker 100 g</b><br>C30718<br><br><b>129 Ft</b><br>1290 Ft/kg<br><b>139 Ft</b><br>1390 Ft/kg                                       | <b>Dr. Gerard sós kréker 250 g</b><br>C16511<br><br><b>369 Ft</b><br>1476 Ft/kg<br><b>389 Ft</b><br>1556 Ft/kg                        |

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**7 Days croissant**  
többféle,  
60 g



C62602, C11648,  
C11647, C11649,  
C66154

**159 Ft**  
2650 Ft/kg  
**169 Ft**  
2817 Ft/kg

**7 Days Double croissant**  
többféle,  
80 g



C24374, C19110,  
C12998, C12999,  
C14217

**185 Ft**  
2313 Ft/kg  
**195 Ft**  
2438 Ft/kg

**Milka croissant**  
choco, vanilla,  
50 g



C68376, C68377

**249 Ft**  
4980 Ft/kg  
**259 Ft**  
5180 Ft/kg

**Györi Édes  
Dörmi**  
többféle,  
30 g

C04559,  
C46687,  
C24408,  
C04562



**119 Ft**  
**125 Ft**

**Oreo Mini keksz**  
vaníliás,  
114 g



C70773

**575 Ft**  
5044 Ft/kg  
**599 Ft**  
5254 Ft/kg

**Oreo Mini keksz**  
160 g



C70772

**629 Ft**  
3931 Ft/kg  
**659 Ft**  
4119 Ft/kg

**Milka Choco Mini Stars keksz**  
37,5 g



C70771

**259 Ft**  
**269 Ft**

**Milka alpesi tejsokoládé  
szelet**  
25 g



C70770

**187 Ft**  
**195 Ft**

**Milka táblás csokoládé**  
többféle,  
250-300 g



**Sport szelet**  
31 g

Min. rendelés:  
84 db



C25815

Min. rendelés:  
84 db

**169 Ft**  
**175 Ft**

C34452, C57853, C67994, C31319,  
C14503, C14502, C49351, C40356,  
C60525, C30561

**Sport XXL szelet**  
51 g

C26780



Min. rendelés:  
48 db

**315 Ft**  
6176 Ft/kg  
**325 Ft**  
6373 Ft/kg

**Halls cukorka**  
többféle,  
32-33,5 g



C59875, C11184,  
C06057, C41456,  
C06056, C06058

**189 Ft**  
**199 Ft**

**Pilóta piskótatallér**  
többféle,  
147 g

C03642, C03643,  
C03644, C03645



**479 Ft**  
3259 Ft/kg  
**495 Ft**  
3387 Ft/kg

**Pilóta  
Vaníliás Karika**  
tej, ét, kakaós,  
150 g



C03650,  
C03647,  
C66741

**615 Ft**  
4100 Ft/kg  
**635 Ft**  
4293 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

Raffaello  
150 g  
C06246



1179 Ft  
7860 Ft/kg  
1199 Ft  
7993 Ft/kg

Raffaello  
230 g  
C03059



1659 Ft  
7213 Ft/kg  
1699 Ft  
7367 Ft/kg

Ferrero Rocher  
200 g  
C06234



2099 Ft  
10495 Ft/kg  
2149 Ft  
10745 Ft/kg

Ferrero Rocher  
300 g  
C03696



3355 Ft  
11183 Ft/kg  
3399 Ft  
11330 Ft/kg



Dobozba zárt  
szeretet

# FERRERO

Ferrero  
Prestige  
246 g  
C56348



3399 Ft  
13827 Ft/kg  
3399 Ft  
13827 Ft/kg



Raffaello  
260 g  
C53908

1859 Ft  
7150 Ft/kg  
1899 Ft  
7304 Ft/kg

Mon Chéri  
105 g  
C13680



1099 Ft  
10407 Ft/kg  
1139 Ft  
10848 Ft/kg

Ferrero  
Prestige  
83 g  
C50057



1359 Ft  
16073 Ft/kg  
1399 Ft  
16600 Ft/kg

Mon Chéri  
157,5 g  
C49534



A képek illusztrációk, a  
fogyasztható, az üzletbe  
kerülő termékek  
megjelenése ettől eltérhet.



## A tökéletes ajándék Valentin-napra



LINDT  
desszert  
Többféle  
· 200 g

C53954, C32563, C31634,  
C68214, C61090, C32664,  
C32562, C32561

2249 Ft  
11245 Ft/kg  
2319 Ft  
11595 Ft/kg

## Olyan vékony, olyan intenzív.

78% cocoa,  
85% étcsokoládé

C68589,  
C69103,  
C57244,  
C54558,  
C04938,  
C16188,  
C04939,  
C14039,  
C49132,  
C44937,  
C39844



C44938,  
C14032

1159 Ft  
11500 Ft/kg  
1195 Ft  
11900 Ft/kg

LINDT  
Excellence  
Többféle  
· 100 g/db

1559 Ft  
15580 Ft/kg  
1605 Ft  
16050 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

Poliwerk  
rumos szívecske  
22 g



C68013

175 Ft  
179 Ft

Heidi Bouquet  
Spring praliné  
120 g



C63466

1645 Ft  
1709 Ft

Heidi  
szív alakú praliné  
100 g

C68353



1769 Ft  
1839 Ft

Heidi Bouquet  
Flower praliné  
többféle,  
120 g

C53224, C53227,  
C53225, C66811,  
C70803



1439 Ft  
1499 Ft

Kalocsai desszert  
75 g



C22050

599 Ft  
619 Ft

Virágos desszert  
75 g

C19694



599 Ft  
619 Ft

Marcipán  
golyó  
25 g

C14467



155 Ft  
159 Ft

Szíves  
dobozka  
25 g

C14466



235 Ft  
245 Ft

Csipet szív ropi  
80 g



205 Ft  
215 Ft

Szamos desszert  
sátordobozos,  
sós karamellás  
110 g,  
meggydesszert,  
rózsadesszert  
125 g  
szívdesszert  
130 g

C57196, C56200,  
C56641, C57197



1985 Ft  
2085 Ft

Valentin napra  
szeretettel

Szamos  
Szívdesszert  
díszdoboz,  
130 g

C56204



2499 Ft  
2625 Ft

Szamos Gourmet pisztácia  
fehércsokoládés desszert  
132 g

C73346



3049 Ft  
3199 Ft

Szamos  
rózsabox  
45 g

C59942



2135 Ft  
2245 Ft

Szamos  
csokoládé  
krémbonbon  
rózsa,  
62 g

C59943



1705 Ft  
1789 Ft

Szamos  
szívdesszert  
13 g

C56202



199 Ft  
209 Ft

Szamos Csokoládé  
Gourmet desszert  
132 g

C62481



3049 Ft  
3199 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

Cerbona szelet  
többféle,  
20 g



C69386, C69479,  
C24578, C24577,  
C06170, C22913,  
C06374, C06172,  
C24579, C06179,  
C09678, C21738,  
C14404, C14405

**105 Ft**  
**109 Ft**

Cerbona müzli  
többféle,  
200 g



C29961, C29334,  
C22517, C04080,  
C60355

**529 Ft**  
**2645 Ft/kg**  
**549 Ft**  
**2745 Ft/kg**

Cerbona rizskása kollagénnel  
málna-citrom,  
mogyoróvaj-banán,  
45 g



C69389,  
C69390

**209 Ft**  
**215 Ft**

Cerbona rizskása proteinnel  
pisztácia,  
45 g



C69391

**215 Ft**  
**225 Ft**

Fit reggeli zabkása  
alma-fahéj, erdei gyümölcs,  
étcsokoládé,  
65 g



C34363,  
C34362,  
C34361

**189 Ft**  
**2908 Ft/kg**  
**199 Ft**  
**3062 Ft/kg**

Fit reggeli zabkása  
Chia maggal és eperrel,  
étcsokoládéval, goji bogyóval,  
65 g



C38157, C40804,  
C40805

**229 Ft**  
**3523 Ft/kg**  
**239 Ft**  
**3677 Ft/kg**

Fit rizskása  
többféle,  
60 g



C60433, C60434,  
C60432, C44207,  
C44208, C44209

**239 Ft**  
**3983 Ft/kg**  
**249 Ft**  
**4150 Ft/kg**

Fit reggeli  
zabkása  
hajdinakása,  
gluténmentes,  
60 g



C40806  
**279 Ft**  
**4650 Ft/kg**  
**299 Ft**  
**4983 Ft/kg**

Chuvs  
gyümölcsszelet  
többféle,  
30 g



C70619, C70618,  
C70616, C70615,  
C70614

**149 Ft**  
**155 Ft**

Toblerone  
tej,  
35 g



Mirabell  
masni  
2 db golyó,  
28 g

C69974

**755 Ft**  
**26984 Ft/kg**  
**785 Ft**  
**28038 Ft/kg**

Gullon Digestive Choco  
diabetikus keksz  
270 g

C58685



**1229 Ft**  
**4552 Ft/kg**  
**1269 Ft**  
**4700 Ft/kg**

Gullon diabetikus  
rostdús keksz  
170 g



**519 Ft**  
**3053 Ft/kg**  
**545 Ft**  
**3206 Ft/kg**

Gullon Barquillos  
diabetikus nápolyi  
kakaós, vaníliás,  
60 g



C52518, C52517  
**295 Ft**  
**4917 Ft/kg**  
**305 Ft**  
**5083 Ft/kg**



Gullon Choco Tablet  
150 g

C56963

**1229 Ft**  
**8193 Ft/kg**  
**1269 Ft**  
**8460 Ft/kg**

Rice Up  
fehérjeszelet  
kollagénnel,  
többféle,  
40 g



C68512, C68513,  
C68514, C68515

**369 Ft**  
**385 Ft**

Mentos cukorka  
többféle,  
37,5-38 g



C68803, C23637,  
C58428, C23634  
**195 Ft**  
**205 Ft**

Rice Up szelet  
narancs,  
banán,  
18 g



C69141, C60819  
**199 Ft**  
**209 Ft**

Rice Up fehérjeszelet  
kollagénnel,  
többféle,  
50 g



C65790, C65220,  
C65222, C65221

**399 Ft**  
**7980 Ft/kg**  
**415 Ft**  
**8300 Ft/kg**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**Detki Vitál Cukor Stop**  
háztartási keksz  
180 g

C58753



**229 Ft**  
1272 Ft/kg  
**245 Ft**  
1381 Ft/kg

**Detki**  
háztartási keksz  
200 g

C16410



**215 Ft**  
1075 Ft/kg  
**229 Ft**  
1145 Ft/kg

**Detki Mesés napolyi**  
kakaós-csokoládés, vaníliás,  
citromos,  
180 g

C69798,  
C69797,  
C69796



**469 Ft**  
2606 Ft/kg  
**489 Ft**  
2737 Ft/kg

**Detki Zab-Álom**  
zabpelyhes keksz  
almás, erdei  
gyümölcsös,  
meggyes,  
150 g

C61767, C61769,  
C61769



**319 Ft**  
2127 Ft/kg  
**335 Ft**  
2233 Ft/kg

**Detki Mini Perek mártva**  
ét, kakaós, málnás,  
160 g

C53119,  
C60273



**349 Ft**  
2181 Ft/kg  
**365 Ft**  
2281 Ft/kg

**Detki állatfigurás keksz**  
kakaós, háztartási,  
banános,  
160 g

C56090,  
C56207,  
C68223



**229 Ft**  
1431 Ft/kg  
**239 Ft**  
1494 Ft/kg

**Detki Mese mézes linzer**  
többféle,  
180 g

C63450, C63083,  
C67380, C67381



**435 Ft**  
2417 Ft/kg  
**455 Ft**  
2528 Ft/kg

**Detki vaníliás**  
karika  
étbevonóval  
félíg mártva,  
teljesen mártott,  
kókuszos,  
150 g



**399 Ft**  
2660 Ft/kg  
**419 Ft**  
2793 Ft/kg

**Tere-Fere édes keksz**  
eredeti, kakaós,  
kókuszos, mézes,  
180 g

C14349, C14350,  
C14351, C14353



**239 Ft**  
1328 Ft/kg  
**249 Ft**  
1383 Ft/kg

**Casali Schoko-banane,**  
mangó, 150 g,  
XL vadmálna, 140 g



**809 Ft**  
5393-5779 Ft/kg  
**839 Ft**  
5593-5993 Ft/kg

**Manner ostya**  
Brownie, citromos, csokoládés,  
kókuszos, mogorós,  
75 g

C57320,  
C18902,  
C03440,  
C33129,  
C06669



**359 Ft**  
4787 Ft/kg  
**375 Ft**  
5000 Ft/kg

**Manner Knuspino ostya**  
citromos, csokoládés,  
mogorós,  
110 g

C57977, C45281,  
C45282



**589 Ft**  
5355 Ft/kg  
**609 Ft**  
5536 Ft/kg

**Manner**  
ötrétegű ostya  
csokoládés, mogorós,  
200 g

C59855, C59856



**919 Ft**  
4595 Ft/kg  
**949 Ft**  
4745 Ft/kg

**Manner**  
Belvedere  
keksz mix  
400 g

C60103



**1799 Ft**  
4498 Ft/kg  
**1839 Ft**  
4598 Ft/kg

**Casali Rum-kókusz**  
100 g

C06621



**809 Ft**  
8090 Ft/kg  
**839 Ft**  
8390 Ft/kg



**Manner Snack**  
Minis tejes-  
mogorós  
szeletek  
300 g

**1769 Ft**  
5897 Ft/kg  
**1849 Ft**  
6153 Ft/kg

**Manner ostya**  
mogorós, sós-  
karamellás, tej-vanília,  
200 g



**979 Ft**  
4895 Ft/kg  
**1019 Ft**  
5095 Ft/kg

**Manner ostya**  
többféle,  
Törtchen  
400 g

C34300, C34301,  
C59867, C14625



**1559 Ft**  
3898 Ft/kg  
**1615 Ft**  
4038 Ft/kg

**Manner**  
Törtchen  
csokoládés-Brownie,  
400 g

C52430



**1359 Ft**  
3398 Ft/kg  
**1399 Ft**  
3498 Ft/kg

**Casali Schoko-**  
Banane XL szelet  
22 g

C18467



**199 Ft**  
**209 Ft**

**Manner babapiskóta**  
200 g



**979 Ft**  
4895 Ft/kg  
**999 Ft**  
4995 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

### Schogetten



# 3 KOCKÁVAL TÖBB!

**599 Ft**  
5137 Ft/kg  
**629 Ft**  
5395 Ft/kg

**Balaton S.O.S.**

paprika, sajt, hagymaízű,  
56 g



C69741, C69742,  
C69743

**195 Ft**  
**199 Ft**

**Balaton szelet**  
citrom, tej, ét,  
27 g

C61758,  
C61757,  
C61756



**95 Ft**  
**99 Ft**

**KitKat táblás  
csokoládé**  
többféle,  
99 g

C69985,  
C69987,  
C69986



**659 Ft**  
6657 Ft/kg  
**679 Ft**  
6859 Ft/kg

**Balaton Újhullám**  
étcsokis, kókuszos, tejsokis,  
30 g

C65396,  
C68681,  
C65394



**175 Ft**  
**179 Ft**

**Nestlé, Nestlé Fitness**  
gabonapehely szelet  
többféle,  
22,5-25 g

C43457,  
C69175,  
C14255,  
C14254,  
C03560,  
C03561,  
C03569



**118 Ft**  
**122 Ft**

**Roshen  
tejsokis  
szelet**  
többféle  
29-33 g

C61845,  
C62388,  
C61846,  
C63703,  
C61923,  
C61924



**135 Ft**  
**139 Ft**

**Tibi táblás  
csokoládé**  
többféle,  
87-100 g

C56418, C56417,  
C38068, C38059,  
C56269, C56268,  
C56267, C61016



**419 Ft**  
4190-5238 Ft/kg  
**429 Ft**  
4490-5161 Ft/kg

**Boci táblás csokoládé**  
többféle,  
90-100 g



C68865, C68882,  
C70379, C68866,  
C70380, C68871,  
C68870, C68883,  
C68881, C68867

**489 Ft**  
4890-6433 Ft/kg  
**499 Ft**  
4990-5544 Ft/kg

**Melba kocka**  
ananász, 12,7 g.  
**Párizsi kocka**  
12,5 g



C09732, C04014

**155 Ft**  
**159 Ft**

**Dunakavics,  
Franciadrazsé**  
70 g

C03334,  
C03333



**235 Ft**  
3357 Ft/kg  
**245 Ft**  
3500 Ft/kg

**Tibi táblás  
csokoládé**  
többféle,  
80-90 g

C60782, C60787,  
C60786, C61018,  
C61247, C61017,  
C60849, C61097,  
C61096



**379 Ft**  
4211 Ft/kg  
**389 Ft**  
4322 Ft/kg

**Mini Panettone**  
classic,  
100 g



C62396

**599 Ft**  
5990 Ft/kg  
**615 Ft**  
6150 Ft/kg

**Mini kakaós Panettone**  
csokidarabos,  
100 g



C66998

**665 Ft**  
6650 Ft/kg  
**679 Ft**  
6790 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**Bauli** Eredeti olasz recept

Bauli croissant  
kajsziarack,  
vanília, csokoládé  
50 g

C68543  
C68542  
C68541

KÖVÉSSZAL KÉSZÜLT  
**FUTURA**  
Bauli

Verbena töltött cukorka  
többféle,  
60 g



C55933, C44421,  
C62591, C39848,  
C17211, C25467,  
C17214, C48931,  
C17216

**225 Ft**  
3750 Ft/kg  
**235 Ft**  
3917 Ft/kg

Elephant csavart perec  
többféle,  
70-80 g



C64276, C70634,  
C70633

**329 Ft**  
4113-4700 Ft/kg  
**339 Ft**  
4238-4843 Ft/kg

Haribo  
Phantasia  
85 g

C69393



**265 Ft**  
3118 Ft/kg  
**275 Ft**  
3235 Ft/kg

Haribo  
Favourites Mix  
80 g



C70440

**279 Ft**  
3488 Ft/kg  
**289 Ft**  
3613 Ft/kg

Haribo Goldbären Minis  
10 g

Min. rendelés:  
50 db



C67305

**44 Ft**  
**47 Ft**

Haribo Roulette  
gyümölcsös,  
25 g

Min. rendelés:  
50 db



C13620

**92 Ft**  
**97 Ft**

Haribo Mega-Roulette,  
fizz,  
45 g

Min. rendelés:  
40 db



C68508,  
C67973

**159 Ft**  
**165 Ft**

Haribo Balla Stixx  
cherry, eper,  
80 g



C40866, C23713

**289 Ft**  
3613 Ft/kg  
**299 Ft**  
3739 Ft/kg

Maoam Mao Pop nyalóka  
13 g

Min. rendelés:  
50 db



C53962

**69 Ft**  
**73 Ft**

Maoam Kracher  
70 g



C57103

**245 Ft**  
3500 Ft/kg  
**255 Ft**  
3643 Ft/kg

Haribo gumicukor  
többféle,  
70-85 g



C47773, C70382,  
C63103, C70381,  
C63102, C69989,  
C66810, C50839,  
C59836, C23706,  
C69822

**245 Ft**  
2882-3500 Ft/kg  
**255 Ft**  
3000-3643 Ft/kg

Haribo gumicukor  
többféle,  
100 g



Maoam Wild Red Berries  
5x22 db



C59239

**249 Ft**  
2490 Ft/kg  
**259 Ft**  
2590 Ft/kg

**325 Ft**  
2955 Ft/kg  
**335 Ft**  
3045 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**Marini Sfoagliatine Glassate**  
mázas leveles sütemény  
200 g



C19086

**519 Ft**  
2595 Ft/kg  
**559 Ft**  
2795 Ft/kg

**Marini Savoiardi babapiskóta**  
200 g



C19083

**469 Ft**  
2345 Ft/kg  
**499 Ft**  
2495 Ft/kg

**Argo Choco Jello cukorka**  
120 g  
C53505



**569 Ft**  
4742 Ft/kg  
**589 Ft**  
4908 Ft/kg

**Argo Vita Mix cukorka**  
120 g  
C14372



**365 Ft**  
3042 Ft/kg  
**379 Ft**  
3158 Ft/kg

**Argo Mint Fresh**  
cukorka  
90 g  
C10735



**249 Ft**  
2767 Ft/kg  
**259 Ft**  
2878 Ft/kg

**Argo Karmelki**  
Sour Madness,  
Crush, Tropical,  
Fire  
60 g  
C53504,  
C60498,  
C67356,  
C69242



**359 Ft**  
5983 Ft/kg  
**375 Ft**  
6250 Ft/kg

**Argo Gum Pop nyalóka**  
tattoo,  
15 g  
C65055



**73 Ft**  
**75 Ft**

**Argo Gum Pop nyalóka**  
extra sour, fizzy, fruit,  
15 g  
C67929,  
C65053,  
C65054



**65 Ft**  
**69 Ft**

**Argo Sour Madness nyalóka**  
10 g  
C63496



**49 Ft**  
**52 Ft**

**Argo Sour Madness nyalóka**  
90 g  
C68496



**475 Ft**  
5278 Ft/kg  
**499 Ft**  
5544 Ft/kg

**Ricola cukorka**  
többféle,  
75 g

C70658, C70559,  
C70561, C70560

**Ricola**

# Feel bonbon.

**Ricola cukorka**  
többféle,  
40 g

C34015, C70013, C59726,  
C70015, C34016, C64041,  
C39501, C34019, C34018



**655 Ft**  
8733 Ft/kg  
**679 Ft**  
9053 Ft/kg

**369 Ft**  
**385 Ft**

**Ritter Sport**  
csokoládé  
többféle,  
100 g

C63471, C63473, C70802,  
C57583, C68354, C68356,  
C13440, C39928, C13431,  
C13439, C13436, C13438,  
C26181



**775 Ft**  
7750 Ft/kg  
**799 Ft**  
7990 Ft/kg

**Heidi szelet**  
Cappuccino töltött fehér  
csokoládé, Espresso töltött  
étcsokoládé, Caramel Latte  
töltött tejszokoládé  
37 g



C59666,  
C59668,  
C59669

**315 Ft**  
**325 Ft**

**Milka**  
Chocolate Milk  
tejtital  
noisette,  
caramel,  
original,  
250 ml

C70026,  
C70025,  
C70023

**Vásároljon**  
4 db 250 ml-es Milka  
Chocolate Milk tejtitalt és  
ajándékba kapja az ötödiket!

**4+1!**

**495 Ft**  
1980 Ft/kg  
**509 Ft**  
2036 Ft/kg



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**Kaiser**

Az én cukorkám, az én döntésem!

Kaiser gyógynövényes torokcukorka többféle, 75 g

C69272

**BIMENTHOL®**

719 Ft  
9587 Ft/kg  
749 Ft  
9987 Ft/kg

**BRUST CARMELLEN®**

719 Ft  
9587 Ft/kg  
749 Ft  
9987 Ft/kg

**ZITRONEN-MELISSE**

719 Ft  
9587 Ft/kg  
749 Ft  
9987 Ft/kg

**KIRSCHÉ ARONIA**

749 Ft  
9987 Ft/kg  
779 Ft  
10387 Ft/kg

ÚJDONSÁG AUSZTRIÁBÓL

Kaiser-meggyel és aromával töltött cukorka

[/bonbonmeister](#) | [bonbonmeister.at](#)

**Dextrem szőlőcukor**  
többféle,  
70 g

C60475, C60477,  
C60478, C60478



175 Ft  
2500 Ft/kg  
179 Ft  
2557 Ft/kg

**Bergland puhakaramell**  
ChirpYum gyümölcs és cola  
ízű, ToffeW gyümölcs ízű,  
80 g

C67657, C67655



225 Ft  
2813 Ft/kg  
235 Ft  
2938 Ft/kg

**Bergland savanyúcukor**  
többféle,  
70 g

C60482, C60483,  
C60484, C64601



225 Ft  
3214 Ft/kg  
235 Ft  
3357 Ft/kg

**Bergland mini cukor**  
többféle,  
70 g

C60479,  
C60481,  
C60490



235 Ft  
3357 Ft/kg  
245 Ft  
3500 Ft/kg

**Bergland sajtos, sajtos-köményes tallér**  
100 g

C61348,  
C61350



335 Ft  
3350 Ft/kg  
349 Ft  
3490 Ft/kg

**m&m's**

EGYEDI 4+1 AJÁNLAT



**+1 GRÁTISZ**



4 kínáló rendelés esetén  
+1 kínáló Bounty tej 57g AJÁNDÉK

**SNICKERS**

EGYEDI 6+1 AJÁNLAT



**+1 GRÁTISZ**



6 kínáló csokoládé rendelése esetén  
1 kínáló Bounty 57g ajándék.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**Kinder Meglepetés**  
C66462

**339 Ft**  
349 Ft

**Kinder Meglepetés**  
C06242

**339 Ft**  
349 Ft

**Kinder Meglepetés**  
C27326

**339 Ft**  
349 Ft

MOST MINDEN TOJÁSBAN!

**Kinder Chocolate**  
50 g  
C06243

**259 Ft**  
5180 Ft/kg  
**269 Ft**  
5380 Ft/kg

**Kinder Chocolate**  
100 g  
C06244

**499 Ft**  
4990 Ft/kg  
**515 Ft**  
5150 Ft/kg

Az adott (Star Wars, Harcok, Stranger Things) illetve Tündérek) csomagolású termékek mindegyike a csomagolásnak megfelelő csoportba tartozó figurák valamelyikét tartalmazza. A gyártó írásra rá, azonban nem tudja garantálni, hogy az egyes figurák eloszlása a tojásokban egyenletes legyen. A gyártástól függetlenül egyes figurák nem is találhatók meg minden kartonban. A képek illusztrációk, a fogyasztóhoz, az üdítékbe kerülő termékek megjelenése elől elbírhat.

**Kinder Tronky**  
18 g  
C04142

**159 Ft**  
165 Ft

**Kinder Crispy**  
34 g  
C67735

**280 Ft**  
291 Ft

**Kinder Bueno és Kinder Bueno White**  
43 g / 39 g  
C06241, C04760

**249 Ft**  
255 Ft

**Kinder Délice**  
39 g  
C06781

**185 Ft**  
192 Ft

**Kinder Bueno és Kinder Bueno White**  
3 x 43 g / 3 x 39 g  
C58680, C58682

**739 Ft**  
5729-6316 Ft/kg  
**759 Ft**  
5884-6487 Ft/kg

**Kinder Country**  
141 g  
C63296

**819 Ft**  
5808 Ft/kg  
**845 Ft**  
5993 Ft/kg

**Kinder Country**  
23,5 g  
C06766

**145 Ft**  
150 Ft

A képek illusztrációk, a fogyasztóhoz, az üdítékbe kerülő termékek megjelenése elől elbírhat.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

Kinder Duo  
150 g

C70737



1599 Ft  
10660 Ft/kg  
1659 Ft  
11060 Ft/kg

Kinder  
Crunchy  
Cookies  
136 g

C70738



1599 Ft  
11757 Ft/kg  
1659 Ft  
12199 Ft/kg

Nutella  
Biscuits  
193 g

C58553



1269 Ft  
6575 Ft/kg  
1299 Ft  
6731 Ft/kg

Kinder Kinderini  
100 g

C69733

749 Ft  
7490 Ft/kg  
769 Ft  
7690 Ft/kg



A képek illusztrációk, a helyszínfotó, az ábrákhoz kért termékek megjelenése miatt változhat.

## FERRERO MAGIC BOX CSOMAGAJÁNLAT

**20% KEDVEZMÉNNYEL A SZORTIMENT TERMÉKEIRE**

Válassza a **FERRERO** termékeit  
a garantált ajándékért!

**AJÁNDÉK**  
kasszadisplay  
a készlet erejéig



| TERMÉK                  | db/csomag | bruttó ár |
|-------------------------|-----------|-----------|
| Kinder Bueno 43 g       | 30        | 245 Ft    |
| Kinder Bueno White 39 g | 30        | 245 Ft    |
| Kinder Country 23,5 g   | 40        | 135 Ft    |
| Kinder Chocolate 50 g   | 20        | 245 Ft    |
| Kinder Cards 25,6 g     | 30        | 199 Ft    |
| Tic Tac Mint 18 g       | 24        | 169 Ft    |
| Tic Tac Orange 18 g     | 24        | 169 Ft    |
| Raffaello 40 g          | 16        | 285 Ft    |

**43.642 Ft**

Promóció időtartama: 2025. február 1-28.  
A képen látható termékek és ajándékok illusztrációk.

Kinder Maxi Tojás  
Star Wars  
100 g

C63120



1849 Ft  
18490 Ft/kg  
1899 Ft  
18990 Ft/kg

Vattacukor  
tetoválással  
20 g

C32682



139 Ft  
145 Ft

Brownie  
puha piskóta  
60 g

C68860



Dorna Hot&Cool piskóta  
kakaós, karamellás,  
70 g

179 Ft  
2557 Ft/kg  
185 Ft  
2643 Ft/kg



Kamara Tornado  
többféle,  
40 g

C63118, C63119



125 Ft  
129 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes.  
Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

**Belgian táblás csokoládé** többféle, 100 g  
C46332, C33213, C57237  
**879 Ft** 8790 Ft/kg  
**919 Ft** 9190 Ft/kg

**Belgian táblás étcsokoládé** 72% cacao, 100 g  
C33211  
**975 Ft** 9750 Ft/kg  
**1019 Ft** 10190 Ft/kg

**Belgian Trüffel** többféle, 200 g  
C33211, C34648, C68413, C40261, C14240, C14241, C50200  
**1239 Ft** 6195 Ft/kg  
**1299 Ft** 6495 Ft/kg

**Belgian Praliné desszert** mangó, pistácia, eper, 150 g  
C70605, C70604, C70606  
**1729 Ft** 11527 Ft/kg  
**1799 Ft** 11993 Ft/kg

**Belgian Hearts Hazelnut desszert** 65 g  
C03987  
**715 Ft** 11000 Ft/kg  
**739 Ft** 11369 Ft/kg

**Belgian Seashells tengergyümölcs desszert** 195 g  
C68442  
**1699 Ft** 8713 Ft/kg  
**1779 Ft** 9123 Ft/kg

**Anton Berg desszert** Bailey's marcipán, 175 g, többféle, 220 g  
C64352, C39497, C39495, C39493, C39494, C39496, C39492  
**2449 Ft** 11132-13994 Ft/kg  
**2549 Ft** 11586-14566 Ft/kg

**Moments mini csokis, tejes, 3x27 g**  
C63903, C63904  
**235 Ft** 2901 Ft/kg  
**245 Ft** 3023 Ft/kg

**Moments ostya** többféle, 45 g  
**Moments Intenso ostya** többféle, 40 g  
C58218, C39332, C39334, C39336, C39333, C39335, C53951, C53953, C53952  
**135 Ft**  
**139 Ft**

**merci** többféle 100 g, 112 g  
C46737, C56081, C03463, C06193, C06192, C26089

**merci Petits** 1000 g  
C70603  
**649 Ft** 5192 Ft/kg  
**665 Ft** 5320 Ft/kg

**merci** többféle 100 g, 112 g  
C39558, C39556, C39557, C51367, C39555, C39559, C39560

**STORCK merci Petits** többféle, 125 g  
C63762, C70481, C70483, C70482, C70484, C51566  
**1049 Ft** 8392 Ft/kg  
**1089 Ft** 8712 Ft/kg

**Toffifee** Standard 125g  
C06194  
**649 Ft** 5192 Ft/kg  
**665 Ft** 5320 Ft/kg

**merci** többféle 100 g, 112 g  
C39558, C39556, C39557, C51367, C39555, C39559, C39560

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség

### EGYEDI 8+1 ajánlat



8 tálcá rágó rendelése esetén  
1 tálcá Orbit Winterfrost ajándék!

Chio chips  
többféle, 60 g.  
Intense  
többféle, 55 g.

Vásároljon 6 db  
Chio chipset és ajándékba  
kap 1 db 50 g-os  
Chio Pom Bär originalt!

6+1!



329 Ft  
5483-5982 Ft/kg  
339 Ft  
5050-6164 Ft/kg

C66745, C66744, C56363, C57356,  
C57116, C57473, C57385, C56987,  
C56365, C56367, C63374, C56366,  
C57474, C70000, C70001, C69795,  
C69794

Chio Chips Intense  
Sriracha, Hot and Spicy,  
Extra Salt & Pepper,  
Sour cream&Paprika,  
55 g



329 Ft  
5982 Ft/kg  
339 Ft  
6164 Ft/kg

Foody chips  
többféle,  
40 g

C34365, C34366,  
C42089



179 Ft  
189 Ft

Foody  
sós perec  
190 g

C32944



385 Ft  
2026 Ft/kg  
399 Ft  
2100 Ft/kg

Dolce Vita croissant  
eper, kakaós, kakaós-  
vaníliás, meggyes,  
50 g

C58556, C58554,  
C58555, C60862



109 Ft  
2180 Ft/kg  
119 Ft  
2360 Ft/kg

Foody sós  
kréker, sós mix  
190 g

C63068,  
C62152



465 Ft  
2447 Ft/kg  
489 Ft  
2574 Ft/kg

Potato  
**MEGA CHIPS**

6+1  
AKCIÓ

Megachips  
többféle,  
50 g

285 Ft  
5700 Ft/kg  
295 Ft  
5900 Ft/kg

C69774, C69775, C69769,  
C70173, C70174, C69907,  
C70175

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Édesség, tea

Kalifa datolya  
tálcás,  
200 g

C22796



**289 Ft**  
1445 Ft/kg  
**299 Ft**  
1495 Ft/kg

Kalifa  
fügekoszorú  
200 g C22797



**895 Ft**  
4475 Ft/kg  
**929 Ft**  
4645 Ft/kg

Kalifa  
diákcsemege  
100 g C64990



**365 Ft**  
3650 Ft/kg  
**379 Ft**  
3790 Ft/kg

Kalifa  
földimogyoró  
sós, pörkölt,  
150 g C64335



**445 Ft**  
2967 Ft/kg  
**465 Ft**  
3100 Ft/kg

Bonviván  
sajtos tallér  
60 g



**329 Ft**  
3290 Ft/kg  
**339 Ft**  
3390 Ft/kg

Cerka  
kakaós  
ízű töltött  
ostya  
30 g



Téli fagy  
30 g



**135 Ft**  
**139 Ft**

Kalifa  
hántolt  
napraforgó  
sós, pörkölt,  
100 g C33521



**265 Ft**  
2650 Ft/kg  
**279 Ft**  
2790 Ft/kg

Kalifa pisztácia  
sós, pörkölt,  
60 g C38456



**569 Ft**  
9483 Ft/kg  
**595 Ft**  
9917 Ft/kg

Kalifa héj nélküli  
tökmag  
100 g C37376



**415 Ft**  
4150 Ft/kg  
**435 Ft**  
4350 Ft/kg

Kalifa kesudió  
sós, pörkölt,  
70 g C64991



**559 Ft**  
7986 Ft/kg  
**585 Ft**  
8357 Ft/kg

Kalifa micro  
popcorn  
sós,  
100 g C04745



**149 Ft**  
1490 Ft/kg  
**155 Ft**  
1550 Ft/kg

**Pringles chips**  
Többféle  
165g

**EXTRA ÁR!**

**909 Ft**  
5509 Ft/kg  
**939 Ft**  
5691 Ft/kg

C14229, C14230, C14231, C31367, C32755, C36306, C41013, C44752, C52386, C63449, C68141, C68536, C68538, C68539

**Saga gyümölcs tea**  
málna, eper, erdei gyümölcs  
20 liter,  
34 g

**Saga**  
Truskawka  
Malina  
Owoce leśne

**385 Ft**  
**399 Ft**

C21773, C68544, C51609

**7+1 akció**

**Dilmah**

**ÁJÁNDÉK**

Vásároljon 7 db bármilyen 20x1,5 g-os filteres Dilmah teát, és egy 20x1,5 g-os filteres **Pure Green zöld teát** adunk ajándékba!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Kávé, tea

Lavazza Qualità Oro  
szemes kávé  
1 kg

C21048



9129 Ft

9409 Ft

Lavazza  
Crema e Gusto Classic  
szemes kávé  
1 kg

C31199



7079 Ft

7299 Ft

Mokate 3in1  
csoki-narancs-fahéj,  
kardamon&vanilla,  
10x17g

C62791,  
C67339



499 Ft

2935 Ft/kg

509 Ft

2994 Ft/kg

Mokate csokoládé italpor  
marcipán, mézeskalács,  
120 g



289 Ft

2408 Ft/kg

299 Ft

2492 Ft/kg

Lavazza Qualità  
Oro őrölt kávé  
250 g

C53050



2429 Ft

9716 Ft/kg

2499 Ft

9996 Ft/kg

Lavazza Crema e  
Gusto őrölt kávé  
250 g

C21056



1669 Ft

6676 Ft/kg

1719 Ft

6876 Ft/kg

Lavazza Il Mattino  
őrölt kávé  
250 g

C44256



1549 Ft

6196 Ft/kg

1599 Ft

6396 Ft/kg

Mokate 3 in 1 instant kávé  
classic, gold, irish,  
10x17 g

C10494,  
C41582,  
C33623



449 Ft

6414 Ft/kg

459 Ft

6557 Ft/kg

Mokate instant kávé 2 in 1  
10x14 g



499 Ft

3564 Ft/kg

509 Ft

3636 Ft/kg

Lloyd Hot tea  
20x2 g,  
Piramis tea  
20x1,5 g-20x2 g,  
többféle



C49646,  
C49645,  
C49600,  
C50046,  
C49603,  
C49601,  
C49602

469 Ft

479 Ft

Mokate Matcha Latte  
classic, eper, mangó,  
6x14 g

C70209, C70213,  
C70208



599 Ft

7131 Ft/kg

619 Ft

7369 Ft/kg

Mokate Cappuccino  
karamellizált körte, málna,  
sütötök ízű,  
110 g



429 Ft

3900 Ft/kg

439 Ft

3991 Ft/kg

Nescafé 3 in 1  
classic, strong, barna,  
10x16 g,  
creamy latte, 10x15 g,  
2 in 1, 10x8 g

C64509,  
C64510,  
C26233,  
C31482,  
C03535



629 Ft

3812-4193 Ft/kg

645 Ft

3909-4300 Ft/kg

Segafredo Nespresso  
kompatibilis kapszula  
többféle,  
10 db



C63615, C63614,  
C63613, C63616

1099 Ft

110 Ft/db

1129 Ft

113 Ft/db

Segafredo Passione  
Crema, Espresso  
szemes kávé  
1 kg



6389 Ft

6579 Ft

Segafredo Selezione  
Crema, Espresso  
szemes kávé  
1 kg



6889 Ft

7099 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Kávé, tea

### Jacobs Nescafé kompatibilis kapszula

többféle,  
20 db,  
104 g

C54906, C54797,  
063757, C54800



**1899 Ft**  
18260 Ft/kg  
**1949 Ft**  
18740 Ft/kg

### Jacobs Nescafé kompatibilis kapszula

többféle,  
10 db,  
52 g

C54311, C54312,  
C54310, C54313



**999 Ft**  
19212 Ft/kg  
**1029 Ft**  
19768 Ft/kg

### L'Or Nespresso kompatibilis kapszula

koffeinmentes, Colombia,  
10 db,  
52 g

C54801,  
C54314



**1239 Ft**  
23827 Ft/kg  
**1239 Ft**  
24596 Ft/kg

### Sir Morton tea

többféle,  
20x1,5 g-20x1,75 g

C31258, C17388, C31256,  
420200, C31257, 420210



**385 Ft**  
**395 Ft**

### Pickwick tea

többféle,  
20x1,5 g-20x2 g

C59760, C59759, 420000, 420030,  
420040, 420110, C67485, C67484,  
C56421, C49620, C49622, C27785,  
C27842, C47560, C31254, C27841,  
C30825, C06292, C18916, C11437,  
420010, 420060, 420160, C31255,  
C17352, 420182



**499 Ft**  
**509 Ft**

### Omnia Espresso Nespresso kompatibilis kapszula

Classic, Colombia, Crema,  
20 db

C61142, C61144,  
C61143



**1519 Ft**  
76 Ft/kapszula  
**1549 Ft**  
77 Ft/kapszula

**Bravos Classic** őrölt kávé 1 kg **4499 Ft**  
**4589 Ft**

**Bravos Classic Mild** szemes kávé 1 kg **4709 Ft**

**Bravos Classic Mild** őrölt kávé 250 g **4809 Ft**

**Bravos Classic** őrölt kávé 250 g **1129 Ft**  
**1149 Ft**

**Bravos Espresso** őrölt kávé 1 kg **4499 Ft**  
**4589 Ft**

**Bravos Espresso** szemes kávé 1 kg **4709 Ft**  
**4809 Ft**

**Bravos Espresso** őrölt kávé 250 g **1129 Ft**  
**1149 Ft**

**Bravos 3 in 1** 10x17 g **485 Ft**  
**499 Ft**

**Bravos 3 in 1** 50x17 g **2285 Ft**  
**2329 Ft**

**Tchibo Exclusive** Classic, Good Mood szemes kávé 1 kg **6129 Ft**  
**6259 Ft**

**Tchibo Espresso** Milano, Sicilia Style szemes kávé 1 kg **6889 Ft**  
**7029 Ft**

**Tchibo Barista** Caffè Crema, Espresso szemes kávé 1 kg **7539 Ft**  
**7689 Ft**

**Eduscho** Crema Strong, Espresso Classic, Crema Gold, Family szemes kávé 1 kg **4999 Ft**  
**5099 Ft**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Kávé, tea

**Mizse**  
asványvíz  
dús, enyhé,  
mentes,  
1,5 l

**Primavera**  
asványvíz  
dús, mentes,  
0,5 l

**Mizse**  
asványvíz  
dús,  
enyhé,  
mentes,  
3 l

**125 Ft**  
83 Ft/l  
**149 Ft**  
99 Ft/l

**95 Ft**  
190 Ft/l  
**105 Ft**  
210 Ft/l

**159 Ft**  
80 Ft/l  
**199 Ft**  
99 Ft/l

**Piroska**  
szörp  
többféle,  
0,7 l

C01268,  
C01270,  
C28703,  
C01269,  
C01272,  
C01271,  
C54756,  
C54928,  
C13282,  
C01267,  
C60344

**535 Ft**  
764 Ft/l  
**565 Ft**  
807 Ft/l

C69046,  
C69047,  
C69048

**LEMON SODA**

**289 Ft**  
876 Ft/l  
**299 Ft**  
906 Ft/l

**RENDELJEN ÖN IS AZ IDEI NYÁR ÍZEIBŐL!**

**Mautner**  
cukorkmentes  
szörp  
többféle,  
0,7 l

C66228,  
C66643,  
C66645

**1099 Ft**  
1570 Ft/l  
**1155 Ft**  
1650 Ft/l

**Mautner**  
szörp  
többféle,  
0,7 l

C69663,  
C69662,  
C69661

**1259 Ft**  
1799 Ft/l  
**1325 Ft**  
1893 Ft/l

**Szobi italpor**  
citrom, málna, narancs,  
szamóca, alma,  
10 g

C64179,  
C64176,  
C64177,  
C64180,  
C66268

**61 Ft**  
**62 Ft**

**ÜDÍTŐITAL POR**

**Szobi gyümölcsital**  
fehérszőlő, kékszőlő, ananász,  
narancs, piros vitafruit,  
12%,  
1 l

C20269, C20266,  
C46604, C20267,  
C26056

**335 Ft**  
**355 Ft**

**Capri-Sun**  
multivitamin, mangó-maracuja,  
meggy-gránátalma,  
narancs-őszibarack,  
330 ml

C70236,  
C70237,  
C70238,  
C70240

**369 Ft**  
1118 Ft/l  
**379 Ft**  
1148 Ft/l

**Capri-Sun**  
**A VIDÁMSÁG ÍZE**

Capri-Sun  
multivitamin  
zero,  
200 ml  
C65856

Capri-Sun  
jungle drink, monster alarm,  
multivitamin, mystic dragon,  
200 ml

**TÖBBFÉLE ÍZBEN**

**179 Ft**  
895 Ft/l  
**189 Ft**  
945 Ft/l

**209 Ft**  
1045 Ft/l  
**219 Ft**  
1095 Ft/l

**Capri-Sun**  
**A VIDÁMSÁG ÍZE**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy multifruit, eper-egres, 12%, alma-körte, 20%, 0,5 l



**NESTEA**

Tölts meg  
örömmel  
minden napot

Nestea üdítőital  
többféle,  
0,5 l



Topjoy  
többféle,  
0,25 l



Nestea üdítőital  
citrom, barack,  
zöld citrus, szilva,  
körte-vanília,  
ZERO barack,  
citrom,  
mangó,  
1,5 l



Topjoy szénsavas üdítőital  
kaktusz, görögdió, mangel, eper, tutti frutti,  
dobozos,  
0,33 l

TopJoy XXL püré  
mangó, kókusz,  
200 g



Kubu nektár  
100%,  
többféle,  
0,3 l

Kubu Play  
többféle,  
0,4 l

Min.  
rendelés,  
24 db



Kubu  
többféle,  
0,2 l



TopJoy  
Snack  
többféle,  
100 g



Nestea  
dobozos  
üdítőital  
citrom,  
őszibarack,  
330 ml



Olympos  
citromlé  
50%,  
1,5 l

Olympos  
citromlé  
50%  
1 l

Olympos  
citromlé  
40%  
1 l

Olympos  
Citromlé  
50%  
0,5 l

Kubu  
Immuno Pure  
körte-  
bodzabogyó,  
málna-  
csipkebogyó,  
100 g

Apenta+  
Power gél  
meggy,  
mangó,  
alma,  
100 g

Olympos  
gyümölcsital  
többféle,  
1,5 l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

**apenta**



**apenta**

**VÍZ. EXTRÁKKAL.**



**apenta**

**vita  
mixx**  
C B<sub>6</sub>



**TOPJOY**

MONDD EL A  
TOPJOY KUPAKKAL,  
HOGY **SZERETLEK!**



**VALENTIN-NAPI LIMITÁLT KIADÁS**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

**Sio A TERMÉSZET ÖRÖME**

SIO GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZTEKÉBEN, 1 LITERES KISZERELÉSBE



- Alma
- Narancs
- Borsos Multivitamin
- Borsos Meggy
- Solva-Alma
- Borsos Alma-Körte

**Sio A TERMÉSZET ÖRÖME**

SIO GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZTEKÉBEN, 1 LITERES KISZERELÉSBE



- Borsos Csipkebogyó
- Pálinka
- Borsos Csipkebogyó-Alma-Meggy
- Málna
- Borsos Káposztaszék
- Borsos Körte
- Borsos Csipkebogyó-Narancs

**Sio**

ÖRÖM BELEKÖSTOLNI

ÖRÖM MAGADDAL VINNI



**hohes C**

ÉLJ A C-VITAMIN EREJÉVEL!

1 PORÁR  
1 NAPI ADAG  
C-VITAMIN



**LEGYEN MINDEN NAPOD HAPPY DAY!**

LEGYEN MINDEN NAPOD BOLDOG NAPI!

Happy Day Family  
eper, körte, őszibarack, 35%,  
grapefruit, 30%,  
1 l

Happy Day  
alma, immun power 55%,  
multivitamin,  
orange-Sunshine  
25%,  
paradicsom,  
red  
multivitamin  
100%,  
szüretlen  
alma  
1 l

EXTRA ÁR!

499 Ft

549 Ft



**MYTEA**

Rauch My Tea  
többféle,  
1,5 l

Rauch My Tea  
többféle,  
0,5 l

369 Ft  
248 Ft/l  
389 Ft  
259 Ft/l

189 Ft  
378 Ft/l  
199 Ft  
398 Ft/l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

**MÁRKA**  
1973

C69560, C69559, C66774, C66776, C67022, C67121

**Márka Ice Tea**  
többféle - 1,5 l/db

**259 Ft**  
173 Ft/l  
**289 Ft**  
193 Ft/l

C66407, C65578, C66395, C66657, C66779, C66481, C66708, C69750, C66962, C66648, C67408, C66650, C69408, C66707, C66649

**Márka szénsavas üdítőital és limonádé**  
többféle, 2 l/db

**339 Ft**  
170 Ft/l  
**369 Ft**  
184 Ft/l

C66485, C67999, C66396, C66484, C65985, C66782

**Viwa szénsavmentes vitaminvíz**  
többféle, 0,6 l/db

**Viwa**  
body pro  
**COLLAGEN**  
3000mg  
ORANGE  
PASSION FRUIT  
C+D  
VITAMIN  
love yourself.

**Viwa**  
community  
VIT  
300mg  
3 VIT  
LEMON  
love yourself.

**Viwa**  
agmax  
**AGESIM**  
love yourself.

**Viwa**  
vitality  
**UA**  
love yourself.

**Traubisoda X BELED ESTEM NYEREMÉNYJÁTÉK**

A KÖDFELTÖLTÉS IDŐTARTAMA: 2026. 01. 19. - 02. 15.

TOVÁBBI RÉSZLETEK

**Traubisoda**  
szőlő, zero,  
kékszőlő,  
1,5 l

**Traubisoda**  
szőlő, zero,  
1,0 l

**Traubisoda**  
szőlő, zero,  
0,33 l

**199 Ft**  
603 Ft/l  
**209 Ft**  
633 Ft/l

**389 Ft**  
222 Ft/l  
**409 Ft**  
234 Ft/l

**245 Ft**  
490 Ft/l  
**259 Ft**  
518 Ft/l

**CSAPJ LE A PAROS NYEREMÉNYEKRE!**

**FÜDŐ! 2 SZEMÉLYES LUXUS HAJÓUT**

**KÜLÖNÖL! EXKLUZÍV BALLON FLY**

**A KÉPER CSAK ILLUSZTRÁCIÓ!**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



**Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.**



Ital



Áraink bruttó fix árak. A felső ár  : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó  kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség faltanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital



# ZÉRO KIFOGÁS.

A RED BULL SZÁÁÁRNYAKAT AD.



HA A FRISS KEZDETNEK  
ÍZE LENNE,  
AZ BIZTOS HELL ZERO  
GREEN APPLE LENNE.



Paulaner dobozos sör  
Original  
4,9%,  
0,5 l

C66711



**Top ár!**

**Top ár!**

Paulaner dobozos sör  
Hefe Weissbier  
5,5%,  
0,5 l

C66710



**Top ár!**

**Top ár!**

## FRISÍTŐ téli KEDVEZMÉNY



**149 Ft**  
482 Ft/l  
 **149 Ft**  
482 Ft/l

Szav. idő:  
2026.04.21

**CARLSBERG**  
Világos sör  
0,33 l doboz  
5,0%



**229 Ft**  
694 Ft/l  
 **229 Ft**  
694 Ft/l

**BUDWEISER**  
Cseh sör  
0,33 l doboz  
5,0%

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

# Merülj el a pillanatban

*\*NYISS A KIKAPCSOLÓDÁSRA!*



Fogyaszd felelősséggel!  
Látogass el a [gossler.hu](http://gossler.hu) oldalra

**GUT. BESSER. GÖSSER.**

  
**Staropramen**<sup>®</sup>  
EST. IN PRAGUE



# SZAKÉRTŐKTŐL SZAKÉRTŐKNEK

ORLANDO BLOOM X STAROPRAMEN



FOGYASZD FELELŐSSÉGGEL!



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Ital

**379 Ft**  
379 Ft

Somersby  
Cider több ízben  
0,33 l üveg - 4,5%



**429 Ft**  
429 Ft

Somersby  
Cider 3 ízben  
0,5 l doboz - 4,5%



**379 Ft**  
379 Ft

Somersby  
Alkoholmentes cider  
eper&líme ízben  
0,33 l üveg - 0,0%



**419 Ft**  
419 Ft

EXTRA ÁR!

Garage  
Hard Lemon  
alkoholos ital  
0,4 l üveg  
4,5%



**359 Ft**  
359 Ft

Garage  
Hard Strawberry  
alkoholos ital  
0,4 l üveg  
4,5%



**269 Ft**  
269 Ft

Tuborg  
Világos sör  
0,5 l doboz  
4,6%



**289 Ft**  
289 Ft

Tuborg  
Világos sör  
0,33 l üveg  
4,6%



**329 Ft**  
329 Ft

1664 Rosé  
Málna ízű  
ízestett búzasör  
0,33 l üveg  
4,5%



**339 Ft**  
339 Ft

1664 Blanc  
Búzasör  
0,33 l üveg  
5,0%



**309 Ft**  
309 Ft

Carlsberg  
Minőségi világos sör  
0,33 l üveg - 5,0%



**349 Ft**  
349 Ft

Budweiser Lager/Dark  
Minőségi cseh sör  
0,5 l doboz - 5,0%/4,7%



**330 Ft**  
333 Ft

**349 Ft**  
359 Ft

Budweiser Nealko  
Minőségi cseh  
alkoholmentes sör  
0,33 l üveg - 0,5%



EXTRA ÁR!

[www.carlsberghungary.hu/hu/markaink](http://www.carlsberghungary.hu/hu/markaink)

FOGYASZD! FELÜLOSZOGD! 18+

MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNÁL TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLŐDJÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

# PEZSDÍTŐ **újévi** KEDVEZMÉNYEK



CARLSBERG

**7+1**

ajánlat

Rendeljen most  
7 tálca (7x24 db)  
Carlsberg 0,5 l-es  
dobozos vagy  
0,33 l-es üveges  
terméket,  
és plusz 1 tálca  
0,5 l-es dobozos  
Carlsberg  
sört adunk  
ajándékba!



plusz  
x1



TUBORG

**10+1**

ajánlat

Rendeljen most  
10 tálca Tuborg Green  
0,5 l-es dobozos  
terméket, és plusz  
1 tálcat adunk  
ajándékba!

plusz  
x1



TUBORG

**20+3**

ajánlat

Rendeljen most  
20 tálca Tuborg Green  
0,5 l-es dobozos  
terméket, és plusz  
3 tálcat adunk  
ajándékba!

plusz  
x3



GARAGE

**2+1**

ajánlat

Rendeljen most 2 tálca Garage  
0,4 l-es terméket, és plusz 1 tálca  
Garage Hard Lemont adunk  
ajándékba!



plusz  
x1



BLANC

**2+1**

ajánlat

Rendeljen most 2 tálca 1664 Blanc  
0,5 l-es dobozos terméket, és plusz  
1 tálca üveges 0,33 l-es 1664 Rosét  
adunk ajándékba!



plusz  
x1

Az ajánlatok időtartama: 2026. 02. 01. – 2026. 02. 28.

FOGYASZD! FELÜLOSZOGD! 18+

[www.carlsberghungary.hu/hu/markaink](http://www.carlsberghungary.hu/hu/markaink)

Carlsberg  
Hungary

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

AZ ÚJ ÉVBEN IS A JÓL BEVÁLT ÍZ!

EXTRA ÁR!

**Szalon**  
C51861: 239 Ft (239 Ft)  
C68000: 1848  
C67636: 1848  
C66208: 289 Ft (289 Ft)  
C66734: 289 Ft (289 Ft)  
C66727: 299 Ft (299 Ft)  
C62104: 429 Ft (429 Ft)

**PÉCSI SÖR**  
C66726: 199 Ft (199 Ft)  
C66724: 199 Ft (199 Ft)  
C66725: 199 Ft (199 Ft)  
C69075: 199 Ft (199 Ft)  
C66074: 299 Ft (299 Ft)  
C66735: 299 Ft (299 Ft)  
C67637: 259 Ft (259 Ft)  
C66729: 389 Ft (389 Ft)  
C66730: 429 Ft (429 Ft)

**Radler**  
C66726: 199 Ft (199 Ft)  
C66724: 199 Ft (199 Ft)  
C66725: 199 Ft (199 Ft)  
C69075: 199 Ft (199 Ft)  
C66074: 299 Ft (299 Ft)  
C66735: 299 Ft (299 Ft)  
C67637: 259 Ft (259 Ft)  
C66729: 389 Ft (389 Ft)  
C66730: 429 Ft (429 Ft)

**PÉCSI SÖR**  
C66726: 199 Ft (199 Ft)  
C66724: 199 Ft (199 Ft)  
C66725: 199 Ft (199 Ft)  
C69075: 199 Ft (199 Ft)  
C66074: 299 Ft (299 Ft)  
C66735: 299 Ft (299 Ft)  
C67637: 259 Ft (259 Ft)  
C66729: 389 Ft (389 Ft)  
C66730: 429 Ft (429 Ft)

A Vimpe Wine Selection matricával ellátott borokat kiváló magyar pincészetekkel együttműködve válogattuk és kizárólag a Vimpe Drink gondozásában, választékában találhatóak meg.

**LAJVER SZEKSZÁRDI INTRO FEHÉR**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
C51861  
799 Ft (1085 Ft/l)  
819 Ft (1092 Ft/l)

**LAJVER SZEKSZÁRDI INTRO ROSÉ**  
száraz rosé bor  
0,75 l  
C51862, C69983  
999 Ft (1332 Ft/l)  
1049 Ft (1399 Ft/l)

**LAJVER SZEKSZÁRDI INTRO VÖRÖS**  
száraz vörösbor  
0,75 l  
C51863  
1089 Ft (1452 Ft/l)  
1119 Ft (1492 Ft/l)

**PAULUS MÓRI GOLD GENEROSA**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
C67422  
1019 Ft (1359 Ft/l)  
1089 Ft (1452 Ft/l)

**BOCK VILLÁNYI FEHÉR CUVÉE "TILIA"**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
C65254  
1399 Ft (1865 Ft/l)  
1449 Ft (1489 Ft/l)

**BOCK VILLÁNYI VÖRÖS CUVÉE "RUBY"**  
száraz vörösbor  
0,75 l  
C68330  
1449 Ft (1932 Ft/l)  
1489 Ft (1985 Ft/l)

**BABARCI PANNONHALMI OLASZRIZLING**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
C68053  
1265 Ft (1687 Ft/l)  
1329 Ft (1772 Ft/l)

**JUHÁSZ EGRI SAUVIGNON BLANC**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
C66422  
1059 Ft (1412 Ft/l)  
1115 Ft (1487 Ft/l)

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos áruk, az áfát tartalmazzák.



## Ital

**BOCELLI FAMILY WINES SANGIOVESE di TOSCANA**  
száraz vörösbor  
0,75 l  
C52309

**2929 Ft**  
3905 Ft/l  
**2999 Ft**  
3999 Ft/l

**BOCELLI 1831 ESTATE WINE TERRE DI SANDRO**  
száraz vörösbor  
0,75 l  
C52307

**14339 Ft**  
19119 Ft/l  
**14699 Ft**  
19599 Ft/l

**BOCELLI 1831 SELECTION WINES VERMENTINO di TOSCANA**  
száraz fehérbor  
0,75 l  
C52311

**3059 Ft**  
4079 Ft/l  
**3139 Ft**  
4185 Ft/l

**BOCELLI ALCIDE**  
0,75 l  
C57569

**9999 Ft**  
13332 Ft/l  
**10259 Ft**  
13679 Ft/l

**Copenhagen Sparkling Tea Lyserod**  
0,75 l

**6899 Ft**  
9199 Ft/l  
**7199 Ft**  
9599 Ft/l

**Copenhagen Sparkling Tea Lyserod Rose**  
0,75 l

**6899 Ft**  
9199 Ft/l  
**7199 Ft**  
9599 Ft/l

**Copenhagen Sparkling Tea Bla**  
0,75 l

**6899 Ft**  
9199 Ft/l  
**7199 Ft**  
9599 Ft/l

**Costaruel Cuvée d'or pezsgő Extra Dry**  
0,75 l  
C55680

**3199 Ft**  
4265 Ft/l  
**3259 Ft**  
4345 Ft/l

**Costaruel Prosecco DOCG Extra Dry**  
0,75 l  
C55678

**3699 Ft**  
4932 Ft/l  
**3779 Ft**  
5039 Ft/l

**Costaruel Prosecco DOCG Brut, Extra Dry**  
1,5 l  
C55683, C56896

**9099 Ft**  
6066 Ft/l  
**9299 Ft**  
6199 Ft/l

**Costaruel Rosé Cuvée Extra Dry pezsgő**  
0,75 l  
C55682

**1979 Ft**  
2639 Ft/l  
**1999 Ft**  
2665 Ft/l

**Mokos Prémium gyümölcsbor**  
erdei gyümölcs,  
eper és őszibarack,  
meggy,  
0,5 l

**2819 Ft**  
5638 Ft/l  
**2959 Ft**  
5918 Ft/l

**Valódi gyümölcsbor**  
ribizli, málna, eper,  
0,75 l

**1449 Ft**  
1932 Ft/l  
**1519 Ft**  
2025 Ft/l

Áraink bruttó fix áruk. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Ital

Sajgó  
Tokaji  
Furmint  
félédes,  
0,75 l



C58996

**1049 Ft**  
1399 Ft/l  
**1095 Ft**  
1460 Ft/l

Balaton  
Lebegés  
Olaszrizling,  
Rosé,  
Édes Vörös  
Cuvée  
0,75 l

C67689,  
C68596,  
C68597



Balaton  
Lebegés  
Vörös Cuvée  
0,75 l

C55746

**999 Ft**  
1332 Ft/l  
**1049 Ft**  
1399 Ft/l

Teleki  
Válogatás  
Villányi  
Kékfrankos,  
Merlot  
0,75 l



C66894, C66893

**1049 Ft**  
1399 Ft/l  
**1099 Ft**  
1465 Ft/l

Teleki  
Válogatás  
Villányi  
Rosé  
Cuvée  
0,75 l



C66425

**1159 Ft**  
1545 Ft/l  
**1209 Ft**  
1612 Ft/l

Teleki  
Válogatás  
Villányi  
Irsai Olivér,  
Hárslevelű  
0,75 l



C66371,  
C67486

**1159 Ft**  
1545 Ft/l  
**1209 Ft**  
1612 Ft/l

Teleki  
Válogatás  
Villányi  
Cabernet  
Sauvignon  
0,75 l



C65492

Teleki  
Inspiráció  
Villányi  
Franc  
0,75 l



C66690

**1939 Ft**  
2585 Ft/l  
**2029 Ft**  
2705 Ft/l



# OSTOROS

CSALÁDI PINCÉSZET

Ostoros  
Birtok Egri  
Chardonnay  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Irsai Olivér  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Muskotály  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Olasz  
rizling  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Sauvignon  
Blanc  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Egri  
Rosé  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Egri  
Rosé  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Birtok  
Cabernet  
Sauvignon  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Tradíció  
Medina  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Tradíció  
Egri  
Bikavér  
0,75 l  
1339 Ft

Ostoros  
Tradíció  
Kékfrankos  
0,75 l  
1339 Ft



**939 Ft**  
1292 Ft/l  
**989 Ft**  
1319 Ft/l



**885 Ft**  
1180 Ft/l  
**929 Ft**  
1229 Ft/l



**939 Ft**  
1292 Ft/l  
**989 Ft**  
1319 Ft/l



**885 Ft**  
1180 Ft/l  
**929 Ft**  
1229 Ft/l



**889 Ft**  
1185 Ft/l  
**925 Ft**  
1237 Ft/l



**849 Ft**  
1132 Ft/l  
**895 Ft**  
1097 Ft/l



**779 Ft**  
1038 Ft/l  
**819 Ft**  
1099 Ft/l

## EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSBOR.HU

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos áruk, az áfát tartalmazzák.



## Ital

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Gléda</b><br/>Kékfrankos<br/>féledés,<br/>száraz<br/>vörösbor,<br/>Kékfrankos<br/>Rosé<br/>féledés<br/>0,75 l</p> <p>C10029,<br/>C10024,<br/>C10025</p> <p><b>525 Ft+ü</b><br/>700 Ft/l</p> <p><b>549 Ft+ü</b><br/>730 Ft/l</p>                                                                      | <p><b>Gléda</b><br/>fehér<br/>asztali bor<br/>száraz,<br/>féledés,<br/>0,75 l</p> <p>C10023,<br/>C10025</p> <p><b>525 Ft+ü</b><br/>700 Ft/l</p> <p><b>549 Ft+ü</b><br/>730 Ft/l</p>                                                | <p><b>Tabdi</b><br/>Kékfrankos<br/>Rosé<br/>félszáraz,<br/>Kékfrankos<br/>száraz,<br/>Kékfrankos-<br/>Zweigelt<br/>féledés,<br/>0,75 l</p> <p>C00451,<br/>C24030,<br/>C24060</p> <p><b>549 Ft+ü</b><br/>732 Ft/l</p> <p><b>575 Ft+ü</b><br/>767 Ft/l</p>                              | <p><b>Tabdi</b><br/>Cserszegi<br/>Fűszeres,<br/>Muskotály<br/>Cuvée<br/>féledés,<br/>Ezerjő-<br/>Olaszrizling<br/>száraz,<br/>0,75 l</p> <p>C23990,<br/>C24100,<br/>C24060</p> <p><b>549 Ft+ü</b><br/>732 Ft/l</p> <p><b>575 Ft+ü</b><br/>767 Ft/l</p> |                                                                                                                                 |
| <p><b>Tabdi</b><br/>Koccintós<br/>Fehér Cuvée<br/>féledés,<br/>száraz,<br/>2 l</p> <p>C61482,<br/>C61461</p> <p><b>885 Ft</b><br/>443 Ft/l</p> <p><b>919 Ft</b><br/>460 Ft/l</p>                                                                                                                           | <p><b>Tabdi</b><br/>Koccintós<br/>Kékfrankos<br/>Rosé, Vörös<br/>féledés,<br/>Kékfrankos<br/>száraz,<br/>2 l</p> <p>C61482, C61461,<br/>C61487,<br/>C61462</p> <p><b>919 Ft</b><br/>460 Ft/l</p> <p><b>955 Ft</b><br/>478 Ft/l</p> | <p><b>Tabdi</b><br/>Ezerjő-<br/>Olaszrizling<br/>száraz,<br/>1 l</p> <p>C34010</p> <p><b>539 Ft</b></p> <p><b>565 Ft</b></p>                                                                                                                                                          | <p><b>Tabdi</b><br/>Vino Amigo<br/>Fehér Cuvée<br/>féledés,<br/>1 l</p> <p>C12237</p> <p><b>539 Ft</b></p> <p><b>565 Ft</b></p>                                                                                                                        | <p><b>Tabdi</b><br/>Vino Amigo<br/>Vörös Cuvée<br/>féledés,<br/>1 l</p> <p>C32335</p> <p><b>579 Ft</b></p> <p><b>605 Ft</b></p> |
| <p><b>Torley</b><br/>Kolyok pezsgő<br/>alma,<br/>oszibarack,<br/>szamóca,<br/>0,75 l</p> <p>C64187,<br/>C65982,<br/>C65349</p> <p><b>699 Ft</b><br/>932 Ft/l</p> <p><b>729 Ft</b><br/>972 Ft/l</p>                                                                                                         | <p><b>Voilà</b><br/>pezsgőkockát<br/>áfonya,<br/>szamóca,<br/>0,75 l</p> <p>C65453,<br/>C67112</p> <p><b>1329 Ft</b><br/>1772 Ft/l</p> <p><b>1369 Ft</b><br/>1825 Ft/l</p>                                                         | <p><b>Royal Hugo</b><br/>fehér bodza-lime,<br/>rosé bodza-lime,<br/>gránátalma,<br/>kókusz-ananász,<br/>mojito, rossini<br/>eper-lime,<br/>0,75 l</p> <p>C64814, C64817, C64809,<br/>C64812, C64817, C64815</p> <p><b>829 Ft</b><br/>1105 Ft/l</p> <p><b>859 Ft</b><br/>1145 Ft/l</p> |                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                 |
| <p><b>BB pezsgő</b><br/>édes,<br/>Spumante,<br/>Spumante Rosé,<br/>félszáraz,<br/>Rosé,<br/>száraz,<br/>Frizzante<br/>féledés<br/>0,75 l</p> <p>C65954,<br/>C67107,<br/>C65957,<br/>C65955,<br/>C65956,<br/>C65958,<br/>C67701</p> <p><b>1309 Ft</b><br/>1745 Ft/l</p> <p><b>1349 Ft</b><br/>1799 Ft/l</p> |                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                 |

Áraink bruttó fix áruk. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

# VARGA

## P I N C É S Z E T

**15+1**

15 üveg bármely Varga bor termék  
– lehet vegyesen is –  
vásárlása esetén,  
1 palack 0,75 l-es VARGA Merlot édes  
bort adunk ajándékba.

Varga  
Aranymetszés  
Irsai Oliver  
0,75 l  
2499 Ft

Varga  
Aranymetszés  
Badacsonyi  
Olaszrizling  
0,75 l  
1919 Ft

Varga  
Aranymetszés  
pezsgő  
Irsai Oliver száraz,  
édes rozé  
extra dry Cuvée  
0,75 l  
1892 Ft

Varga  
Badacsonyi  
Jegbor  
édes  
0,75 l  
6987 Ft

**5165 Ft**  
6987 Ft/l  
**5375 Ft**  
7167 Ft/l

**1249 Ft**  
1665 Ft/l  
**1299 Ft**  
1732 Ft/l

**1385 Ft**  
1847 Ft/l  
**1439 Ft**  
1919 Ft/l

**1419 Ft**  
1892 Ft/l  
**1489 Ft**  
1965 Ft/l



## Új LaFiesta Hugo

különleges, egyedi ízekben



LaFiesta Hugo

- Alma-Szőlő-Bodza
- Áfonya-Barack
- Eper-Csokoládé

boralapú ital

0.75 L

140 Ft\*

C69594,  
C69593,  
C69595

**529 Ft**  
705 Ft/1  
**555 Ft**  
740 Ft/1

\* Betétdíjas termék



La Fiesta

Muskotály

édes fehérbor  
0.75 L C69540

Cserszegi

Fűszeres

félédes fehérbor  
0.75 L C69587

Rajnai Rizling

száraz fehérbor  
0.75 L C69610

**509 Ft**  
679 Ft/1  
**535 Ft**  
723 Ft/1

Irsai Olivér-  
Chardonnay

száraz fehérbor  
0.75 L C69586

Zweigelt

Cabernet Franc

félédes vörösbor  
0.75 L C69709

Kékfrankos

C69716

száraz vörösbor  
félédes vörösbor  
0.75 L

Kékfrankos Rosé

száraz rozébor  
0.75 L C69612

La Fiesta

Édes Élmény

édes fehérbor  
édes rozébor  
édes vörösbor  
0.75 L C69613,  
C69539,  
C69711

**Top ár!**



**LaFiesta termékcsalád  
megújult külsővel,**  
egyedi csavarzáras palackban



\* Betétdíjas termék

Lafi Fruit

- Fűszeres szilva
- Puncs
- Eper
- Bodza-menta-lime
- Málna Lime
- Dinnye mix
- Tropical

fehér / rosé / vörös  
boralapú ital  
0.75 L

C70370, C67435,  
C66132, C66473,  
C68829, C66812,  
C66477

**779 Ft**  
1039 Ft/1  
**815 Ft**  
1087 Ft/1



Lafi Hugo

- Pisztácia
- Blue Lagoon
- Sex on the Beach
- Bodza-Lime
- Eper Frizzante
- Dinnye mix

boralapú ital

0.75 L

C70504, C68828,  
C68827, C66131,  
C65298, C65299,

**789 Ft**  
1127 Ft/1  
**829 Ft**  
1184 Ft/1



**Új!**

Eiler

Eper,  
Áfonya,  
Meggy

boralapú  
koktél  
0.75 L

C65635

C65640

C65637

**1399 Ft**  
1865 Ft/1  
**1469 Ft**  
1957 Ft/1



La Fiesta

Édes Élmény

édes fehérbor  
édes rozébor  
édes vörösbor  
1.5 L

C39026,  
C37473,  
C35927

**999 Ft**  
1332 Ft/1  
**1049 Ft**  
1499 Ft/1



Egri Bikavér

Törkölypálinka

Alk.: 40%  
0.5 L

**3399 Ft**  
6798 Ft/1  
**3565 Ft**  
7130 Ft/1



C33717

C68028

Irsai Olivér

Törkölypálinka

Alk.: 40%  
0.5 L

**3399 Ft**  
6798 Ft/1  
**3565 Ft**  
7130 Ft/1



50 Ft

Hauser

gyümölcsbor

- Meggy  
Alk.: 8.5%  
0.75 L

**EXTRA ÁR!**

**1375 Ft**  
1833 Ft/1  
**1415 Ft**  
1887 Ft/1

C24891





## Ital

**Ezüsti szeszesital**  
Brando, Barack, Körte,  
Matróz, Szilva, Vaszilij  
22%, visszaváltható,  
0,05 l



C59459, C59465,  
C59464, C59486  
C59463, C59461

**175 Ft**  
3500 Ft/l  
**179 Ft**  
3580 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
24%, visszaváltható,  
0,05 l



C59314

**219 Ft**  
4380 Ft/l  
**229 Ft**  
4580 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Brando, Barack, Körte,  
Matróz, Szilva, Vaszilij,  
Vegyes  
33%, visszaváltható,  
0,05 l



C59356,  
C59357,  
C59329,  
C59358,  
C59318,  
C59317,  
C59359

**225 Ft**  
4500 Ft/l  
**235 Ft**  
4500 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
24%, eldobható, PET,  
0,05 l



C59535

**229 Ft**  
4580 Ft/l  
**239 Ft**  
4780 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Barack, Brando, Körte,  
Matróz, Szilva, Vaszilij  
33%, eldobható, PET,  
0,05 l



C59541,  
C59537,  
C59540,  
C59542,  
C59539,  
C59483

**235 Ft**  
4700 Ft/l  
**245 Ft**  
4900 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Barack, Körte, Szilva  
33%, eldobható,  
0,05 l



C59361,  
C59479,  
C59474

**249 Ft**  
4980 Ft/l  
**259 Ft**  
5180 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
34%, visszaváltható,  
0,05 l



C59355

**269 Ft**  
5380 Ft/l  
**279 Ft**  
5580 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
34%, eldobható, PET,  
0,05 l



C59536

**285 Ft**  
5700 Ft/l  
**299 Ft**  
5980 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
34%, eldobható,  
0,05 l



C59360

**285 Ft**  
5700 Ft/l  
**299 Ft**  
5980 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Brando, Körte,  
Szilva, Vaszilij  
22%, visszaváltható,  
0,2 l



C59484,  
C59487,  
C59486,  
C59485

**615 Ft**  
3075 Ft/l  
**635 Ft**  
3175 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
24%, visszaváltható,  
0,2 l



C59315

**815 Ft**  
4075 Ft/l  
**849 Ft**  
4245 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Barack, Brando, Körte,  
Matróz, Szilva, Vaszilij  
33%, visszaváltható,  
0,2 l



C59366,  
C59369,  
C59367,  
C59364,  
C59316

**829 Ft**  
4145 Ft/l  
**859 Ft**  
4295 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
34%, visszaváltható,  
0,2 l



C59362

**1079 Ft**  
5395 Ft/l  
**1119 Ft**  
5595 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Brando, Körte, Vaszilij  
22%, visszaváltható,  
0,5 l



C59488, C59534,  
C59489

**1425 Ft**  
2850 Ft/l  
**1479 Ft**  
2958 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Barack, Brando,  
Körte, Matróz,  
Szilva, Vaszilij  
33%, visszaváltható,  
0,5 l



C59371,  
C59368,  
C59370,  
C59372,  
C59369,  
C59491

**1949 Ft**  
3898 Ft/l  
**1999 Ft**  
3998 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
34%, visszaváltható,  
0,5 l



C59490

**2549 Ft**  
5098 Ft/l  
**2649 Ft**  
5298 Ft/l

**Ezüsti szeszesital**  
Barack, Brando,  
Körte, Matróz,  
Szilva, Vaszilij  
33%, visszaváltható,  
1 l



C59513,  
C59494,  
C59512,  
C59496,  
C59511,  
C59495

**3799 Ft**  
3999 Ft

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
24%, visszaváltható,  
1 l



C59492

**3859 Ft**  
3959 Ft

**Ezüsti szeszesital**  
Keserű likőr  
34%, visszaváltható,  
1 l



C59493

**4999 Ft**  
5199 Ft



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Ital

|                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Jim Beam &amp; Cola</b><br>4,5%,<br>330 ml<br>C65551<br>50 Ft<br><b>789 Ft</b><br>2391 Ft/l<br><b>799 Ft</b><br>2421 Ft/l                                                   | <b>Jim Beam Whiskey</b><br>40%,<br>0,2 l<br>C65532<br>50 Ft<br><b>2099 Ft</b><br>10495 Ft/l<br><b>2159 Ft</b><br>10795 Ft/l                                                                          | <b>Jim Beam Whiskey</b><br>40%,<br>0,5 l<br>C65553<br>50 Ft<br><b>4899 Ft</b><br>9798 Ft/l<br><b>4999 Ft</b><br>9998 Ft/l                                                                                 | <b>Jim Beam Whiskey</b><br>black cherry,<br>honey, apple,<br>peach,<br>32,5%,<br>0,7 l<br>C65530, C66196, C66195, C65554<br>50 Ft<br><b>6699 Ft</b><br>9570 Ft/l<br><b>6799 Ft</b><br>9713 Ft/l | <b>Jim Beam Whiskey</b><br>black cherry,<br>honey, apple,<br>32,5%,<br>0,7 l<br>C65810, C66533, C65552<br>50 Ft<br><b>8899 Ft</b><br><b>8999 Ft</b> |
| <b>Helena's Ouzo</b><br>37,5%,<br>0,7 l<br>C65557<br>50 Ft<br><b>4599 Ft</b><br>6570 Ft/l<br><b>4699 Ft</b><br>6713 Ft/l                                                       | <b>Finsbury London Dry Gin</b><br>37,5%,<br>0,7 l<br>C65559<br>50 Ft<br><b>4599 Ft</b><br>6570 Ft/l<br><b>4699 Ft</b><br>6713 Ft/l                                                                   | <b>Finsbury Wild Strawberry Gin</b><br>37,5%,<br>0,7 l<br>C65809<br>50 Ft<br><b>4599 Ft</b><br>6570 Ft/l<br><b>4699 Ft</b><br>6713 Ft/l                                                                   | <b>Stroh Original Rum</b><br>80%,<br>0,5 l<br>C66179<br>50 Ft<br><b>7999 Ft</b><br>15998 Ft/l<br><b>8099 Ft</b><br>16198 Ft/l                                                                   | <b>Maker's Mark Whiskey</b><br>45%,<br>0,7 l<br>C11908<br>50 Ft<br><b>11899 Ft</b><br>16999 Ft/l<br><b>11999 Ft</b><br>17141 Ft/l                   |
| <b>Sally's krémlikőr</b><br>többféle,<br>15%,<br>0,5 l<br>C33057, C33109, C32828, C55259, C32937, C32534, C33058<br><b>2399 Ft</b><br>4798 Ft/l<br><b>2499 Ft</b><br>4898 Ft/l | <b>Golden Crown rum kókusz likőr</b><br>17%,<br>0,7 l<br>C54050<br><b>3939 Ft</b><br>5627 Ft/l<br><b>4119 Ft</b><br>5884 Ft/l                                                                        | <b>Golden Crown dark chocolate</b><br>17%,<br>0,7 l<br>C67275<br>50 Ft<br><b>1999 Ft</b><br>3998 Ft/l<br><b>2099 Ft</b><br>4198 Ft/l                                                                      | <b>Palace likőr</b><br>többféle,<br>15%,<br>0,5 l<br>C66065, C67206, C66066, C65409, C65410<br>50 Ft<br><b>4599 Ft</b><br>6570 Ft/l<br><b>4799 Ft</b><br>6856 Ft/l                              | <b>John Reed Whisky szeszessital</b><br>34,5%,<br>0,7 l<br>C66428<br>50 Ft<br><b>2519 Ft</b><br>5038 Ft/l<br><b>2639 Ft</b><br>5278 Ft/l            |
| <b>Sharon's krémlikőr csokis meggy csokoládé,</b><br>15%,<br>0,5 l<br>C64448, C64449<br>50 Ft<br><b>2519 Ft</b><br>5038 Ft/l<br><b>2639 Ft</b><br>5278 Ft/l                    | <b>Sharon's Goldini Pisztaia krémlikőrféhe csoki marcipán,</b><br>16%,<br>tojás,<br>whisky,<br>15%,<br>0,5 l<br>C41162, C41164, C41166<br><b>3799 Ft</b><br>7898 Ft/l<br><b>3959 Ft</b><br>7918 Ft/l | <b>Tropical Blue Curacao, Mojito likőr</b><br>15%,<br>0,5 l<br>C65549, C66067<br>50 Ft<br><b>2089 Ft</b><br>4178 Ft/l<br><b>2179 Ft</b><br>4358 Ft/l                                                      | <b>Tropical Piña Colada, Kókusz likőr</b><br>15%,<br>0,5 l<br>C62603, C61956<br><b>2089 Ft</b><br>4178 Ft/l<br><b>2179 Ft</b><br>4358 Ft/l                                                      | <b>John Reed Whisky szeszessital</b><br>34,5%,<br>0,04 l<br>C47830<br><b>365 Ft</b><br>9125 Ft/l<br><b>379 Ft</b><br>9475 Ft/l                      |
| <b>Ó-Hazai Mézes Barack, Körte, Meggy, Szilva</b><br>30%,<br>0,04 l<br>C41168, C11282, C12084, C12069<br><b>349 Ft</b><br>8725 Ft/l<br><b>365 Ft</b><br>9125 Ft/l              | <b>Ó-Hazai Mézes Ágyas, barack, körte, szilva, meggy</b><br>30%,<br>0,5 l<br>C64078, C10628, C64279, C64882, C64883<br>50 Ft<br><b>3499 Ft</b><br>6998 Ft/l<br><b>3649 Ft</b><br>7298 Ft/l           | <b>Margarita, Mojito, Sex on the Beach, Strawberry Daiquiri, Tequila Sunrise,</b><br>7%,<br>0,7 l<br>C65880, C65407, C65881, C66062, C65848<br><b>1969 Ft</b><br>2813 Ft/l<br><b>2049 Ft</b><br>2927 Ft/l | <b>Goldini Dubai Chocolate Style Liqueur</b><br>7%,<br>0,7 l<br>C69476<br><b>6099 Ft</b><br>8713 Ft/l<br><b>6359 Ft</b><br>9084 Ft/l                                                            |                                                                                                                                                     |

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Ital

### The Demon's Share

6 éves  
40%,  
0,7 l  
+ 2 pohár

C70361



**10199 Ft**  
14570 Ft/l  
**10599 Ft**  
15141 Ft/l

### Citadelle Gin mini

44%,  
0,05 l

C61260



**1149 Ft**  
22980 Ft/l  
**1199 Ft**  
23980 Ft/l

### Diplomatico Exclusiva Rum

40%,  
0,7 l

C66234



**12299 Ft**  
17570 Ft/l  
**12799 Ft**  
18294 Ft/l

### Fireball Cinnamon Whisky

33%,  
0,7 l

C66883



**5959 Ft**  
8513 Ft/l  
**6199 Ft**  
8856 Ft/l

### Label 5 Classic Blended Whisky

40%,  
0,2 l

C70361



**1599 Ft**  
7995 Ft/l  
**1669 Ft**  
8345 Ft/l

### Label 5 Classic Blended Whisky

40%,  
0,05 l

C69191



**655 Ft**  
13100 Ft/l  
**675 Ft**  
13500 Ft/l

### Nagygombosi szilva, alma, meggy, cseresznye pálinka

40%,  
0,5 l

C67958, C68594,  
C67690, C68595



**5499 Ft**  
10998 Ft/l  
**5719 Ft**  
11438 Ft/l

### Nagygyombosi kajsziarack pálinka

40%,  
0,5 l



**7565 Ft**  
15130 Ft/l  
**7869 Ft**  
15738 Ft/l

### Nagygyombosi ágyas meggy pálinka

40%,  
0,5 l



**6499 Ft**  
12998 Ft/l  
**6759 Ft**  
13518 Ft/l

### Nagygyombosi érelt szilva pálinka

40%,  
0,5 l



**6779 Ft**  
13558 Ft/l  
**7049 Ft**  
14098 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

**PRÓBÁLD KI  
FORRÓ  
KOKTÉLKÉNT IS!**

**SCHUBERTUS**  
VERNARANC  
FORRALT BOR

100% borsó, 100% szőlő, 100% szőlő

www.schubertus.hu

**UNICUM SZILVÁS  
FORRALT BOR**

FORRALT BOR, UNICUM SZILVA,  
NARANCS, SZEGFÜSZEG

**UNICUM**  
SZILVA

1790

www.unicum.hu

**ROMANOFF**  
VODKA

**Vodka a javából**

100% búza, lágy, selymes íz

**ROMANOFF**  
VODKA

Fogyassz felelősséggel!

**Jägermeister**

**-18°C-ON  
AZ IGAZI!**

**Jägermeister**

HERITAGE 56

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKKEL  
DRINK RESPONSIBLY

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

**BECHEROVKA**

**EREDETI CSEH  
GYÓGYNÖVÉNYLIKŐR**

20 fűszer- és gyógynövényből  
narancsos ízvilággal.

Original Bitter 1807

18+ Fogyassza  
felelősséggel!



**ROYAL**

Egyértelmű.



18+ Fogyassza  
felelősséggel!



**ROYAL**

Egyértelmű.



18+ Fogyassza  
felelősséggel!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes.  
Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Szárazáru

**Bertolli tésztaaszósz**  
carbonara,  
400 g



C70306

**1749 Ft**  
4543 Ft/kg  
**1799 Ft**  
4673 Ft/kg

**Bertolli tésztaaszósz**  
basilico, pecorino,  
primavera, siciliana,  
400 g

C70304,  
C70307,  
C70306,  
C70305



**1349 Ft**  
3372 Ft/kg  
**1399 Ft**  
3497 Ft/kg

**Bertolli Pesto**  
Genovese, Rosso,  
185 g

C70310,  
C70309



**1349 Ft**  
7292 Ft/kg  
**1399 Ft**  
7562 Ft/kg

**Haas pezsgőtabletta**  
többféle,  
80 g



C67494

**479 Ft**  
5988 Ft/kg  
**499 Ft**  
6238 Ft/kg

**Canderel Szukralóz**  
édesítő tabletta  
6x100 db



C60285

**1999 Ft**  
3.33 Ft/db  
**2059 Ft**  
3.43 Ft/db

**Land Leben**  
Knusperland  
levesgyöngy  
200 g

C31497



**439 Ft**  
2195 Ft/kg  
**459 Ft**  
2295 Ft/kg

**Tabasco**  
csípős  
chillipaprika  
szósz  
60 ml



C35978

**1199 Ft**  
19983 Ft/l  
**1259 Ft**  
1259 Ft/l

**RISO Lorenzo**

**Lorenzo "A" rizs** 1 kg C58537 **565 Ft** 595 Ft

**Lorenzo hosszúszemű "A" rizs** 1 kg C37014 **585 Ft** 615 Ft

**Lorenzo Bulgur** 1 kg C37293 **655 Ft** 685 Ft

**Lorenzo jázmin rizs** 1 kg C37016 **735 Ft** 769 Ft

**Lorenzo barna rizs** 1 kg C40640 **595 Ft** 625 Ft

**Lorenzo basmati rizs** 1 kg C60856 **1019 Ft** 1069 Ft

**Hamé** PÁSTÉTOMOK MEGUNHATATLAN ÍZKAVAL

**Hamé tonhalas pástétom** ketchupos, citromos, 100 g C70107, C70106

**Hamé CITROMOS TONHALAS PÁSTÉTOM** új íz OMEGA-3 100 g **359 Ft** 3590 Ft/kg **375 Ft** 3750 Ft/kg

**Hamé KETCHUPOS TONHALAS PÁSTÉTOM** új íz OMEGA-3 100 g **359 Ft** 3590 Ft/kg **375 Ft** 3750 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Ital

**Izmester**

Próbálja ki finomságainkat!

**Lacikonyha**

Lacikonyha  
3-4 tányéros  
levesek  
többféle,  
40-65 g

C70745,  
C70747,  
C46836,  
C70673,  
C70278,  
C70794



**245 Ft**  
3789-6125 Ft/kg  
**255 Ft**  
3923-6526 Ft/kg

Lacikonyha  
3-4 tányéros  
levesek  
többféle,  
54-77 g

C70227, C54707,  
C46827, C70447,  
C62227



**305 Ft**  
3961-6648 Ft/kg  
**319 Ft**  
4143-6907 Ft/kg

Lacikonyha krémleves  
gomba, poréghagyma, 50 g  
paradicsom, 66 g

C54567,  
C54568,  
C54565



**315 Ft**  
4773-6300 Ft/kg  
**329 Ft**  
4980-6660 Ft/kg

Lacikonyha  
ételízestő kocka  
tyúkhúsleves, pörkölt,  
180 g

C70017,  
C70016



**589 Ft**  
3272 Ft/kg  
**609 Ft**  
3303 Ft/kg

Izmester  
bébiuborka  
300 g

C42740

Izmester  
gyöngyhagyma  
290 g

C42928



**565 Ft**  
1883 Ft/kg  
**589 Ft**  
2083 Ft/kg

**565 Ft**  
1948 Ft/kg  
**589 Ft**  
2033 Ft/kg

Lacikonyha  
ételízestő  
200 g

C58557



**425 Ft**  
2126 Ft/kg  
**445 Ft**  
2205 Ft/kg

Lacikonyha  
ételízestő  
1 kg

C62228



**1685 Ft**  
1769 Ft

Lacikonyha  
II. osztályú  
édes import  
fűszerpaprika  
100 g

C38544,  
C38543,  
C38542,  
C38541,  
C38540,  
C62937,  
C66920



**379 Ft**  
3790 Ft/kg  
**399 Ft**  
3990 Ft/kg

Izmester  
fokhagyma  
marinált,  
190 g

C48572



**565 Ft**  
2974 Ft/kg  
**589 Ft**  
3050 Ft/kg

Izmester  
fűszerkeverék  
többféle,  
20-40 g

C69259, C69258,  
C60842, C49789,  
C69279, C47443



**139 Ft**  
145 Ft

Izmester  
feketebors  
őrölt, egész,  
20 g

C46821,  
C46820



**145 Ft**  
149 Ft

Izmester  
fokhagyma granulátum  
20 g,  
babérlevél szárított, 5 g,  
majoranna morzsolt, 6 g

C46822, C59922, C46824



**119 Ft**  
125 Ft

Balogh tojás nélküli  
családi száraztészta  
fodros nagykocka,  
szarvacska,  
gépi tarhonya,  
penne,  
orsó  
1 kg



C33482, C33483,  
C33484, C33485,  
C33487, C69802

**619 Ft**  
**639 Ft**

Koch's paprikakrém  
csemege, csípős,  
150 g

C69832,  
C69834



**449 Ft**  
2993 Ft/kg  
**469 Ft**  
3127 Ft/kg

Koch's étkezési finom vákuum só,  
jódozott,  
1 kg

C62276, C62277



**185 Ft**  
**195 Ft**

GreenHouse  
gyöngyhagyma  
370 ml

C62965



**455 Ft**  
8500 Ft/l  
**475 Ft**  
6786 Ft/l

GreenHouse  
jalapeno paprika  
370 ml

C59736



**515 Ft**  
1392 Ft/l  
**539 Ft**  
1457 Ft/l

Kalas só  
szóródobozos,  
400 g

C58894



**289 Ft**  
723 Ft/kg  
**299 Ft**  
748 Ft/kg

Koch's  
majonéz  
150 g

C69835



**449 Ft**  
2993 Ft/kg  
**469 Ft**  
3127 Ft/kg

Koch's  
asztali mustár  
150 g

C69836



**339 Ft**  
2260 Ft/kg  
**355 Ft**  
2367 Ft/kg

Koch's  
fokhagymakrém  
150 g

C70135



**495 Ft**  
3300 Ft/kg  
**519 Ft**  
3469 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Szárazáru

Granny's  
salsa mexicana  
szósz  
315 g

C37282



**919 Ft**  
2917 Ft/kg

**949 Ft**  
3013 Ft/kg

Granny's  
cheddar sajtszósz  
300 g

C37283



**1099 Ft**  
3663 Ft/kg

**1139 Ft**  
3797 Ft/kg

Zanuy búza tortilla  
20 cm, 8 db,  
325 g

C39630



**729 Ft**  
2243 Ft/kg

**759 Ft**  
2335 Ft/kg

Zanuy kukorica tortilla  
20 cm, 8 db, 315 g,  
teljeskiörítésű

20 cm, 8 db, 320 g  
C39631, C51526



**799 Ft**  
2497-2537 Ft/kg

**829 Ft**  
2591-2632 Ft/kg

Vifon instant  
tésztás leves  
többféle,  
60 g

C16650  
C17889  
C20308  
C16648  
C20310  
C17890  
C14981  
C17891  
C16649  
C14982



**139 Ft**  
2317 Ft/kg

**145 Ft**  
2417 Ft/kg

Excelsior  
aprított tonhal  
növényi olajban,  
185 g

C32105

**465 Ft**  
2514 Ft/kg

**485 Ft**  
2622 Ft/kg

Vifon poharas  
instant tészta  
többféle,  
60 g

C57767,  
C57670



**425 Ft**  
7083 Ft/kg

**445 Ft**  
7417 Ft/kg

Granny's tortilla chips  
natúr, barbecue,  
150 g

C37281,  
C37280



**539 Ft**  
3593 Ft/kg

**559 Ft**  
3727 Ft/kg

Marilussys  
földimogyoróvaj  
mogyoró darabokkal,  
krémes,  
350 g

C32102,  
C32103



**1279 Ft**  
3654 Ft/kg

**1325 Ft**  
3760 Ft/kg

Vifon Lunch Box  
instant rizstészta  
csirke, Pho vietnámi,  
Kim Chi koreai,  
Ramen Teriyaki,  
85 g



**649 Ft**  
7635 Ft/kg

**675 Ft**  
7941 Ft/kg

Tao Tao  
rizspapír  
50 g

C57417



**425 Ft**  
8500 Ft/kg

**445 Ft**  
8900 Ft/kg

TaoTao  
halszósz  
200 ml

C57415



**1319 Ft**  
6595 Ft/l

**1369 Ft**  
6845 Ft/l

TaoTao  
szójamártás  
150 ml

C51903



**785 Ft**  
5233 Ft/l

**815 Ft**  
5433 Ft/l

Top Taste  
sült ropogós hagyma  
poharas,  
100 g

C32103



**515 Ft**  
5150 Ft/kg

**535 Ft**  
5300 Ft/kg

Poco Loco tortilla  
chips  
hagymás-tejfölös,  
200 g

C70137



**749 Ft**  
3745 Ft/kg

**785 Ft**  
3925 Ft/kg



Rio édesítő  
tabletta  
1200 db,  
72 g

C20226



**549 Ft**  
7625 Ft/kg

**569 Ft**  
7903 Ft/kg

Twist tonhaltörzs  
napraforgóolajban,  
natúr lében,  
3x80 g

C69867, C69868



Poco Loco  
lágy tortilla  
kukoricás,  
320 g

C15558,  
C38975



**999 Ft**  
3122 Ft/kg

**1049 Ft**  
3278 Ft/kg



**1299 Ft**  
5413 Ft/kg

**1359 Ft**  
5663 Ft/kg

Poco Loco  
XXL tortilla chips  
sós,  
240 g

C70056



**665 Ft**  
2771 Ft/kg

**695 Ft**  
2896 Ft/kg

Poco Loco  
XXL tortilla chips  
sajtos,  
240 g

C70057



**795 Ft**  
3313 Ft/kg

**825 Ft**  
3438 Ft/kg



**999 Ft**  
3122 Ft/kg

**1049 Ft**  
3278 Ft/kg

Poco Loco  
teljeskiörítésű  
lágy tortilla  
245 g

C38074



**815 Ft**  
3327 Ft/kg

**855 Ft**  
3495 Ft/kg



Poco Loco Salsa szósz  
hot, medium,  
260 g

C20225, C20226



**815 Ft**  
3135 Ft/kg

**845 Ft**  
3250 Ft/kg

Twist tonhalsaláta  
kaliforniai, mexikói,  
160 g



**819 Ft**  
5119 Ft/kg

**859 Ft**  
5389 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Szárazáru

**globus**  
SINCE 1924

**Globus zöldborsó**  
400 g  
C07000

**Vital csemegekukorica, csicszeriborsó**  
285 g  
C56270, C56273

**Globus zöldborsó**  
680 g  
C63857

**Globus csemegekukorica**  
340 g  
C06646

**Globus felezett szilvabefőtt**  
720 ml  
C44270

**Globus zöldborsó**  
720 ml  
C32646

**Globus mexikói keverék**  
300 g  
C32641

**Globus nagyszemű fehérbab 400 g, vörös kidney bab 320 g**  
C43483, C43484

**Globus chilis zöldségkeverék**  
400 g  
C32645

**EXTRA ÁR!**

**359 Ft**  
1260 Ft/kg  
**369 Ft**  
1295 Ft/kg

**609 Ft**  
896 Ft/l  
**635 Ft**  
1038 Ft/l

**349 Ft**  
873 Ft/kg  
**365 Ft**  
1013 Ft/kg

**335 Ft**  
985 Ft/kg  
**349 Ft**  
1026 Ft/kg

**589 Ft**  
818 Ft/l  
**615 Ft**  
854 Ft/l

**379 Ft**  
1163 Ft/kg  
**395 Ft**  
1212 Ft/kg

**365 Ft**  
913 Ft/kg  
**379 Ft**  
948 Ft/kg

**445 Ft**  
618 Ft/l  
**465 Ft**  
646 Ft/l

**My Panda jázmin rizs**  
5 kg  
C58517



**5169 Ft**  
1034 Ft/kg  
**5319 Ft**  
1064 Ft/kg

**Asanee jázmin rizs (Thai Hom Mali)**  
1 kg  
C61410



**1049 Ft**  
1079 Ft

**Crying Thai Sriracha**  
extra csipős,  
200 ml  
C48725



**649 Ft**  
3245 Ft/l  
**669 Ft**  
3345 Ft/l

**Suree kókusztej**  
17%,  
1000 ml  
C52233



**1549 Ft**  
1599 Ft

**Sen Soy Nori chips**  
classic, kim chi, teriyaki,  
wasabi,  
4,5 g  
C63944, C65223, C63946, C63945



**249 Ft**  
**259 Ft**

**Acecook OH! Ricey rizstészta**  
cérnametélt,  
200 g  
C48716



**659 Ft**  
3295 Ft/kg  
**679 Ft**  
3395 Ft/kg

**Acecook OH! Ricey rizstészta**  
cérnametélt,  
400 g  
C48717



**1079 Ft**  
2698 Ft/kg  
**1119 Ft**  
2798 Ft/kg

**Acecook Mi Lau thai leves**  
csirke, 78 g,  
garnélarák, 83 g  
C61933, C61934



**259 Ft**  
3120-3321 Ft/kg  
**269 Ft**  
3341-3449 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



## Szárazáru

**Mutti**  
paradicsomsájtítmény  
130 g  
505 Ft  
3000 Ft/kg  
519 Ft  
3000 Ft/kg

**Mutti**  
klasszikus  
pizzaszósz  
400 g  
655 Ft  
1638 Ft/kg  
675 Ft  
1688 Ft/kg

**Mutti**  
passzírozott  
paradicsom  
400 g  
629 Ft  
1573 Ft/kg  
649 Ft  
1623 Ft/kg

**Mutti**  
paradicsom  
hámozott egész,  
darabolt  
400 g  
505 Ft  
1263 Ft/kg  
519 Ft  
1298 Ft/kg

**Barilla**  
Basilico szósz  
400 g C67494  
809 Ft  
2023 Ft/kg  
835 Ft  
2088 Ft/kg

**Barilla Pesto**  
Genovese  
190 g C67495  
1019 Ft  
5363 Ft/kg  
1049 Ft  
5521 Ft/kg

**Barilla tészta**  
fussili, penne rigate,  
spagetti,  
500 g C67492, C60097, C60096  
509 Ft  
1018 Ft/kg  
525 Ft  
1050 Ft/kg

**Friskies**  
Kutya jutalomfalat  
többféle kizsírálásban  
120-175 g  
C64317, C69285  
465 Ft  
1580 Ft/kg  
479 Ft  
1589 Ft/kg

**Friskies**  
Száras macskaeledet  
többféle ízesítésben  
300 g  
525 Ft  
3000-4375 Ft/kg  
539 Ft  
3000 Ft/kg

**10+1 AJÁNDÉKI!**

**Dentalife**  
kutya jutalomfalatok  
többféle kizsírálásban  
115-142 g  
C59286, C59287, C59288  
525 Ft  
3697-4566 Ft/kg  
539 Ft  
3794-4697 Ft/kg

**Darling**  
Száras kutyaeledet  
többféle ízben  
500 g  
C59282, C59281  
429 Ft  
858 Ft/kg  
445 Ft  
890 Ft/kg

**PURINA** Az Ön Kedvence, a mi Szervedélyünk!

ÁLLATORVOSOK<sup>†</sup>  
ÁLTAL KIFEJLESZTVE

**Pedigree**



**Pedigree**  
kutyaeledet  
többféle, 4x100 g  
C66709, C66710, C66711, C66712  
779 Ft  
3848 Ft/kg  
799 Ft  
3995 Ft/kg

**Pedigree**  
DentaStix fogpoló  
jutalomfalatok 77 g  
C66713  
439 Ft  
570 Ft/kg  
449 Ft  
583 Ft/kg

**Pedigree**  
DentaStix fogpoló  
jutalomfalatok 110 g  
C66714, C66715  
679 Ft  
8173 Ft/kg  
699 Ft  
8385 Ft/kg

**Pedigree**  
DentaStix fogpoló  
jutalomfalatok 180 g  
C66716  
729 Ft  
8550 Ft/kg  
749 Ft  
8383 Ft/kg

**Pedigree**  
DentaStix fogpoló  
jutalomfalatok 270 g  
C66717  
969 Ft  
3590 Ft/kg  
999 Ft  
3700 Ft/kg

**Pedigree**  
Bacon mártással  
jutalomfalatok 70 g  
C66718  
439 Ft  
6273 Ft/kg  
449 Ft  
6413 Ft/kg

**Pedigree**  
Bacon  
jutalomfalatok 200 g  
C66719  
439 Ft  
2195 Ft/kg  
459 Ft  
2295 Ft/kg

**Pedigree**  
konzerv  
kutyaeledet junior  
csirke, marha, 400 g  
C66720, C66721, C66722, C66723, C66724, C66725  
579 Ft  
2448 Ft/kg  
599 Ft  
2498 Ft/kg

**Dreamies**  
jutalomfalat  
többféle, 60 g  
C66726, C66727, C66728, C66729, C66730, C66731  
429 Ft  
7150 Ft/kg  
449 Ft  
7492 Ft/kg

**Whiskas**  
alutakarm  
macskaeledet  
többféle, 4x85 g  
C66732, C66733, C66734, C66735, C66736, C66737, C66738, C66739  
579 Ft  
1703 Ft/kg  
599 Ft  
1760 Ft/kg

**Whiskas**  
konzerv  
macskaeledet  
többféle, 400 g  
C66740, C66741  
579 Ft  
1448 Ft/kg  
599 Ft  
1498 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízanként értendő.

# AKCIÓS TRAFIK APRÓCIKKEK, 2026. FEBRUÁR

TAB FARO NEON RUBBER  
ELEKTROMOS ÖNGYÚJTÓ



CIKKSZÁM: **48 Ft**  
Bruttó: 61 Ft  
C67283

TAB FARO BLACK RUBBER  
ELEKTROMOS ÖNGYÚJTÓ



CIKKSZÁM: **51 Ft**  
Bruttó: 65 Ft  
C70161

TAB FARO VIHARGYÚJTÓ  
színes, átlátszó,  
50 db



CIKKSZÁM: **74 Ft**  
Bruttó: 94 Ft  
C70162

TAB TŰZKÖVES MINI  
ÖNGYÚJTÓ  
50 db/box



CIKKSZÁM: **29 Ft**  
Bruttó: 37 Ft  
C70163

TAB BENZINES ÖNGYÚJTÓ  
Wolfes,  
12 db/display



CIKKSZÁM: **570 Ft**  
Bruttó: 724 Ft  
C63244

TAB BENZINES ÖNGYÚJTÓ  
Skulls,  
12 db/display



CIKKSZÁM: **570 Ft**  
Bruttó: 724 Ft  
C69294

TAB BENZINES ÖNGYÚJTÓ  
Casino,  
12 db/display



CIKKSZÁM: **570 Ft**  
Bruttó: 724 Ft  
C69293

PLT LUX VIHARÖNGYÚJTÓ  
átlátszó



CIKKSZÁM: **74 Ft**  
Bruttó: 94 Ft  
C68277

FL ELEKTROMOS  
ÖNGYÚJTÓ  
átlátszó, keskeny  
113003



CIKKSZÁM: **49 Ft**  
Bruttó: 62 Ft  
C55476

FL TŰZKÖVES ÖNGYÚJTÓ  
Matteo Maxi,  
D 214105



CIKKSZÁM: **122 Ft**  
Bruttó: 155 Ft  
C61687

MK VIHAR ÖNGYÚJTÓ  
5 szín,  
218WN



CIKKSZÁM: **92 Ft**  
Bruttó: 117 Ft  
C61952

MK VIHAR ÖNGYÚJTÓ  
Viking,  
25/3



CIKKSZÁM: **82 Ft**  
Bruttó: 104 Ft  
C70049

TAB VÍZIPIPA  
DUPLA CSÖVES + KOFFER  
pink,  
28 cm

CIKKSZÁM:  
C52035



**2590 Ft**  
Bruttó: 3289 Ft

TAB VÍZIPIPA  
DUPLA CSÖVES + KOFFER  
red,  
28 cm

CIKKSZÁM:  
C68084



FARO VÍZIPIPASZÉN  
33 mm



CIKKSZÁM: **39 Ft**  
Bruttó: 50 Ft  
C49692

FARO VÍZIPIPASZÉN  
40 mm



CIKKSZÁM: **59 Ft**  
Bruttó: 75 Ft  
C49693

TAB FARO SZIVARVÁGÓ  
02150,  
Punch,  
30 db/display



CIKKSZÁM: **299 Ft**  
Bruttó: 380 Ft  
C62416

TAB FARO  
SZIVARVÁGÓ  
02151,  
transparent,  
30 db/display



CIKKSZÁM: **389 Ft**  
Bruttó: 494 Ft  
C62417

BOND STREET ROYAL  
CIGARETTAHÜVELY



CIKKSZÁM: **221 Ft**  
Bruttó: 280 Ft  
C69666



Vegyí árú

**Kelly** SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN! 👍

**Kelly alufólia**  
30 m  
C57864  
939 Ft  
31 Ft/m  
959 Ft  
30 Ft/m

**Kelly frissentartó fólia**  
30 m  
C68166  
249 Ft  
8,30 Ft/m  
259 Ft  
8,63 Ft/m

**Kelly Prémium szilikonos sütőpapír**  
38 cm x 8 m  
C60176  
309 Ft  
39 Ft/m  
319 Ft  
40 Ft/m

**Kelly húzózáras szemetes**  
70 l,  
15 db  
C60172  
499 Ft  
33 Ft/db  
509 Ft  
34 Ft/db

**Kelly szemetes bélőzsák**  
levendulás,  
40 l, 15 db  
C65056  
279 Ft  
19 Ft/db  
289 Ft  
19 Ft/db

**Kelly zárószalagos szemeteszsák**  
25 l, 20 db  
C69979  
259 Ft  
12 Ft/db  
269 Ft  
10 Ft/db

**Fino Prémium alufólia**  
20 méter  
C58294  
1029 Ft  
51 Ft/m  
1059 Ft  
52 Ft/m

**Fino Economy szemeteszsák**  
110 l,  
10 db  
C63766  
319 Ft  
32 Ft/db  
329 Ft  
33 Ft/db

**Fino Economy szemeteszsák**  
135 l,  
10 db  
C63100  
429 Ft  
43 Ft/db  
439 Ft  
44 Ft/db

**Fino Smart Handle szemeteszsák**  
35 l,  
100 db  
C69470  
859 Ft  
8,59 Ft/db  
879 Ft  
8,79 Ft/db

**Fino Smart Handle szemeteszsák**  
60 l,  
60 db  
C69468  
1129 Ft  
19 Ft/db  
1069 Ft  
18 Ft/db

**Vileda**

**Vileda Ultramax vödör csavarókosárral**  
C38835  
3569 Ft  
3679 Ft

**Vileda Glitzl süroló szivacs**  
2+1 db  
C41700  
479 Ft  
160 Ft/db  
489 Ft  
163 Ft/db

**Vileda Rainbow mosogatószivacs**  
6 db  
C38827  
279 Ft  
47 Ft/db  
289 Ft  
48 Ft/db

**Vileda Ultramax Turbo Set**  
C63235  
14399 Ft  
14829 Ft

**Vileda Ultramax Set**  
C56083  
8449 Ft  
8699 Ft

**Vileda Ultramax lapos felmosó utántöltő**  
C38834  
2659 Ft  
2739 Ft

**Vileda Ultramax lapos felmosó**  
C38833  
6339 Ft  
6529 Ft

**Vileda Inox fémsüroló**  
2 db  
C38825  
429 Ft  
215 Ft/db  
439 Ft  
220 Ft/db



## Áraink az áfát tartalmazzák.

### Vegyi áru

**Bref Brilliant gel 3x42 g,  
Color aktiv, Deluxe, Wellness  
3x50 g**



C56663, C56662,  
C44580, C44581,  
C37805, C44583,  
C44582, C50489,  
C50487, C64638,  
C64637, C64639

**1005 Ft**  
6700-7976 Ft/kg  
**1056 Ft**  
7040-8381 Ft/kg

**Vortex háztartási nedves  
törölkendő**  
fürdőszobai, konyhai,  
bútorápoló,  
48 db

C66580, C66579,  
C66581

**361 Ft**  
7.52 Ft/db  
**380 Ft**  
7.92 Ft/db



**Vásároljon 10 db Vortex  
háztartási nedves törölkendőt  
és ajándékba kap 1 csomag  
48 db-os Vortex bútorápoló  
nedves törölkendőt (C66581)!**

**Vortex háztartási nedves  
törölkendő**  
üveg és tükör, 48 db,  
univerzális, 36 db



C66584,  
C66583

**412 Ft**  
8.58-11.44 Ft/db  
**433 Ft**  
9.02-12.03 Ft/db

**Domestos Power5  
wc-rúd**  
Magic Unikornis,  
5x50 g,  
ocean/lime,  
6x50 g

C68378,  
C67910



**1903 Ft**  
6343-7612 Ft/kg  
**1999 Ft**  
6663-7996 Ft/kg

**Vásároljon 1 db Vortex Kit  
többfelületű padlótisztító  
készüléket és ajándékba kap  
egy 15 db-os citrussos nedves  
felmosó törölkendőt (C66598)!**

C70442

**Vortex Kit többfelületű  
padlótisztító készülék**



**3038 Ft**  
**3190 Ft**

**Vortex nedves felmosó  
törölkendő**  
citrussos, trópusi,  
15 db



C66598,  
C66599

**515 Ft**  
34 Ft/db  
**541 Ft**  
36 Ft/db

**Vortex  
száraz törölkendő**  
10 db

C70441



**530 Ft**  
53 Ft/db  
**557 Ft**  
56 Ft/db

**Szuper bűvár lefolyó tiszt.**  
hideg víz,  
250 g

**2+1!**



C58098

**794 Ft**  
3176 Ft/kg  
**834 Ft**  
3336 Ft/kg

**Szuper bűvár lefolyó tiszt.**  
hideg víz,  
500 g

**2+1!**



C58099

**1297 Ft**  
2594 Ft/kg  
**1362 Ft**  
2724 Ft/kg

**Ambi Pur 3volution  
készülék**  
többféle,  
20 ml

C70750, C68147,  
C62607, C62606



**2300 Ft**  
**2415 Ft**

**Ambi Pur 3volution  
utántöltő**  
többféle,  
20 ml

C70751, C62612,  
C62610, C62609,  
C62611, C62608



**1653 Ft**  
**1736 Ft**

**Ambi Pur Car  
autóillatosító**  
többféle,  
2 ml

C68796,  
C68792,  
C68794,  
C68793



**1149 Ft**  
**1207 Ft**

**Arola légfrissítő aeroszol  
karcsúsított**  
többféle,  
300 ml



C69511,  
C69517,  
C69519,  
C69518

**585 Ft**  
1950 Ft/l  
**615 Ft**  
2050 Ft/l

**Arola légfrissítő aeroszol**  
többféle,  
300 ml + 100 ml

C59520,  
C59521,  
C59522,  
C59523,  
C59524,  
C59525,  
C59526



**515 Ft**  
1288 Ft/l  
**541 Ft**  
1353 Ft/l

**Ambi Pur  
aeroszol**  
többféle,  
185 ml

C68149,  
C64759,  
C64370,  
C64758,  
C64368,  
C68912



**1149 Ft**  
6211 Ft/l  
**1207 Ft**  
6524 Ft/l

**Ambi Pur aerosol**  
többféle,  
2x185 ml

C64757,  
C64372



**2156 Ft**  
5827 Ft/l  
**2264 Ft**  
6119 Ft/l

**Ambi Pur  
Bathroom  
légrissítő**  
többféle,  
100 g

C70757,  
C50004,  
C53558,  
C68148



**1149 Ft**  
11490 Ft/kg  
**1207 Ft**  
12070 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

Dr. Beckmann foltördög  
többféle



709 Ft

729 Ft

Dr. Beckmann kisállat  
folteltisztító, szőnyegtisztító  
kefével,  
650 ml

C59561  
C59562



1769 Ft

1829 Ft

Presto nedves törölkendő  
fehér cipőhöz,  
cipőhöz és bőrhöz,  
15 db



349 Ft

359 Ft

Presto törölkendő  
többféle,  
72 db



759 Ft

779 Ft

Cillit Bang spray  
black mould,  
fertőtlenítő és  
penész elleni,  
fürdőszobai  
ragyogás,  
kosz&vízkőoldó,  
t.hat. kosz&vízkő  
zsíroló,  
750 ml



827 Ft

869 Ft

Tiret lefolyótisztító gél  
1 l



C34643

842 Ft

885 Ft

Flóraszept  
Otthon  
folyékony  
fertőtlenítő  
tisztítószer,  
citrom,  
1 l



C35516,  
C35517

605 Ft

636 Ft

Flóraszept  
spray  
fürdő, konyha,  
750 ml



C35590,  
C35589

845 Ft

888 Ft

Pronto aerosol  
wood, 3 in 2  
cseresz, lények  
multisurface  
5 in 1, jácmin,  
lime,  
250 ml



869 Ft

889 Ft

Pronto szorotéjas  
wood care, 3 in 2 cseresz,  
2000 ml



C36287  
C36288

999 Ft

1029 Ft

Glade automata spray  
utántöltő  
1000 ml  
250 ml

C36980  
C36981  
C36982  
C36983  
C36984  
C36985  
C36986  
C36987  
C36988  
C36989  
C36990  
C36991  
C36992  
C36993  
C36994  
C36995  
C36996  
C36997  
C36998  
C36999  
C37000  
C37001  
C37002  
C37003  
C37004  
C37005  
C37006  
C37007  
C37008  
C37009  
C37010  
C37011  
C37012  
C37013  
C37014  
C37015  
C37016  
C37017  
C37018  
C37019  
C37020  
C37021  
C37022  
C37023  
C37024  
C37025  
C37026  
C37027  
C37028  
C37029  
C37030  
C37031  
C37032  
C37033  
C37034  
C37035  
C37036  
C37037  
C37038  
C37039  
C37040  
C37041  
C37042  
C37043  
C37044  
C37045  
C37046  
C37047  
C37048  
C37049  
C37050  
C37051  
C37052  
C37053  
C37054  
C37055  
C37056  
C37057  
C37058  
C37059  
C37060  
C37061  
C37062  
C37063  
C37064  
C37065  
C37066  
C37067  
C37068  
C37069  
C37070  
C37071  
C37072  
C37073  
C37074  
C37075  
C37076  
C37077  
C37078  
C37079  
C37080  
C37081  
C37082  
C37083  
C37084  
C37085  
C37086  
C37087  
C37088  
C37089  
C37090  
C37091  
C37092  
C37093  
C37094  
C37095  
C37096  
C37097  
C37098  
C37099  
C37100  
C37101  
C37102  
C37103  
C37104  
C37105  
C37106  
C37107  
C37108  
C37109  
C37110  
C37111  
C37112  
C37113  
C37114  
C37115  
C37116  
C37117  
C37118  
C37119  
C37120  
C37121  
C37122  
C37123  
C37124  
C37125  
C37126  
C37127  
C37128  
C37129  
C37130  
C37131  
C37132  
C37133  
C37134  
C37135  
C37136  
C37137  
C37138  
C37139  
C37140  
C37141  
C37142  
C37143  
C37144  
C37145  
C37146  
C37147  
C37148  
C37149  
C37150  
C37151  
C37152  
C37153  
C37154  
C37155  
C37156  
C37157  
C37158  
C37159  
C37160  
C37161  
C37162  
C37163  
C37164  
C37165  
C37166  
C37167  
C37168  
C37169  
C37170  
C37171  
C37172  
C37173  
C37174  
C37175  
C37176  
C37177  
C37178  
C37179  
C37180  
C37181  
C37182  
C37183  
C37184  
C37185  
C37186  
C37187  
C37188  
C37189  
C37190  
C37191  
C37192  
C37193  
C37194  
C37195  
C37196  
C37197  
C37198  
C37199  
C37200  
C37201  
C37202  
C37203  
C37204  
C37205  
C37206  
C37207  
C37208  
C37209  
C37210  
C37211  
C37212  
C37213  
C37214  
C37215  
C37216  
C37217  
C37218  
C37219  
C37220  
C37221  
C37222  
C37223  
C37224  
C37225  
C37226  
C37227  
C37228  
C37229  
C37230  
C37231  
C37232  
C37233  
C37234  
C37235  
C37236  
C37237  
C37238  
C37239  
C37240  
C37241  
C37242  
C37243  
C37244  
C37245  
C37246  
C37247  
C37248  
C37249  
C37250  
C37251  
C37252  
C37253  
C37254  
C37255  
C37256  
C37257  
C37258  
C37259  
C37260  
C37261  
C37262  
C37263  
C37264  
C37265  
C37266  
C37267  
C37268  
C37269  
C37270  
C37271  
C37272  
C37273  
C37274  
C37275  
C37276  
C37277  
C37278  
C37279  
C37280  
C37281  
C37282  
C37283  
C37284  
C37285  
C37286  
C37287  
C37288  
C37289  
C37290  
C37291  
C37292  
C37293  
C37294  
C37295  
C37296  
C37297  
C37298  
C37299  
C37300  
C37301  
C37302  
C37303  
C37304  
C37305  
C37306  
C37307  
C37308  
C37309  
C37310  
C37311  
C37312  
C37313  
C37314  
C37315  
C37316  
C37317  
C37318  
C37319  
C37320  
C37321  
C37322  
C37323  
C37324  
C37325  
C37326  
C37327  
C37328  
C37329  
C37330  
C37331  
C37332  
C37333  
C37334  
C37335  
C37336  
C37337  
C37338  
C37339  
C37340  
C37341  
C37342  
C37343  
C37344  
C37345  
C37346  
C37347  
C37348  
C37349  
C37350  
C37351  
C37352  
C37353  
C37354  
C37355  
C37356  
C37357  
C37358  
C37359  
C37360  
C37361  
C37362  
C37363  
C37364  
C37365  
C37366  
C37367  
C37368  
C37369  
C37370  
C37371  
C37372  
C37373  
C37374  
C37375  
C37376  
C37377  
C37378  
C37379  
C37380  
C37381  
C37382  
C37383  
C37384  
C37385  
C37386  
C37387  
C37388  
C37389  
C37390  
C37391  
C37392  
C37393  
C37394  
C37395  
C37396  
C37397  
C37398  
C37399  
C37400  
C37401  
C37402  
C37403  
C37404  
C37405  
C37406  
C37407  
C37408  
C37409  
C37410  
C37411  
C37412  
C37413  
C37414  
C37415  
C37416  
C37417  
C37418  
C37419  
C37420  
C37421  
C37422  
C37423  
C37424  
C37425  
C37426  
C37427  
C37428  
C37429  
C37430  
C37431  
C37432  
C37433  
C37434  
C37435  
C37436  
C37437  
C37438  
C37439  
C37440  
C37441  
C37442  
C37443  
C37444  
C37445  
C37446  
C37447  
C37448  
C37449  
C37450  
C37451  
C37452  
C37453  
C37454  
C37455  
C37456  
C37457  
C37458  
C37459  
C37460  
C37461  
C37462  
C37463  
C37464  
C37465  
C37466  
C37467  
C37468  
C37469  
C37470  
C37471  
C37472  
C37473  
C37474  
C37475  
C37476  
C37477  
C37478  
C37479  
C37480  
C37481  
C37482  
C37483  
C37484  
C37485  
C37486  
C37487  
C37488  
C37489  
C37490  
C37491  
C37492  
C37493  
C37494  
C37495  
C37496  
C37497  
C37498  
C37499  
C37500  
C37501  
C37502  
C37503  
C37504  
C37505  
C37506  
C37507  
C37508  
C37509  
C37510  
C37511  
C37512  
C37513  
C37514  
C37515  
C37516  
C37517  
C37518  
C37519  
C37520  
C37521  
C37522  
C37523  
C37524  
C37525  
C37526  
C37527  
C37528  
C37529  
C37530  
C37531  
C37532  
C37533  
C37534  
C37535  
C37536  
C37537  
C37538  
C37539  
C37540  
C37541  
C37542  
C37543  
C37544  
C37545  
C37546  
C37547  
C37548  
C37549  
C37550  
C37551  
C37552  
C37553  
C37554  
C37555  
C37556  
C37557  
C37558  
C37559  
C37560  
C37561  
C37562  
C37563  
C37564  
C37565  
C37566  
C37567  
C37568  
C37569  
C37570  
C37571  
C37572  
C37573  
C37574  
C37575  
C37576  
C37577  
C37578  
C37579  
C37580  
C37581  
C37582  
C37583  
C37584  
C37585  
C37586  
C37587  
C37588  
C37589  
C37590  
C37591  
C37592  
C37593  
C37594  
C37595  
C37596  
C37597  
C37598  
C37599  
C37600  
C37601  
C37602  
C37603  
C37604  
C37605  
C37606  
C37607  
C37608  
C37609  
C37610  
C37611  
C37612  
C37613  
C37614  
C37615  
C37616  
C37617  
C37618  
C37619  
C37620  
C37621  
C37622  
C37623  
C37624  
C37625  
C37626  
C37627  
C37628  
C37629  
C37630  
C37631  
C37632  
C37633  
C37634  
C37635  
C37636  
C37637  
C37638  
C37639  
C37640  
C37641  
C37642  
C37643  
C37644  
C37645  
C37646  
C37647  
C37648  
C37649  
C37650  
C37651  
C37652  
C37653  
C37654  
C37655  
C37656  
C37657  
C37658  
C37659  
C37660  
C37661  
C37662  
C37663  
C37664  
C37665  
C37666  
C37667  
C37668  
C37669  
C37670  
C37671  
C37672  
C37673  
C37674  
C37675  
C37676  
C37677  
C37678  
C37679  
C37680  
C37681  
C37682  
C37683  
C37684  
C37685  
C37686  
C37687  
C37688  
C37689  
C37690  
C37691  
C37692  
C37693  
C37694  
C37695  
C37696  
C37697  
C37698  
C37699  
C37700  
C37701  
C37702  
C37703  
C37704  
C37705  
C37706  
C37707  
C37708  
C37709  
C37710  
C37711  
C37712  
C37713  
C37714  
C37715  
C37716  
C37717  
C37718  
C37719  
C37720  
C37721  
C37722  
C37723  
C37724  
C37725  
C37726  
C37727  
C37728  
C37729  
C37730  
C37731  
C37732  
C37733  
C37734  
C37735  
C37736  
C37737  
C37738  
C37739  
C37740  
C37741  
C37742  
C37743  
C37744  
C37745  
C37746  
C37747  
C37748  
C37749  
C37750  
C37751  
C37752  
C37753  
C37754  
C37755  
C37756  
C37757  
C37758  
C37759  
C37760  
C37761  
C37762  
C37763  
C37764  
C37765  
C37766  
C37767  
C37768  
C37769  
C37770  
C37771  
C37772  
C37773  
C37774  
C37775  
C37776  
C37777  
C37778  
C37779  
C37780  
C37781  
C37782  
C37783  
C37784  
C37785  
C37786  
C37787  
C37788  
C37789  
C37790  
C37791  
C37792  
C37793  
C37794  
C37795  
C37796  
C37797  
C37798  
C37799  
C37800  
C37801  
C37802  
C37803  
C37804  
C37805  
C37806  
C37807  
C37808  
C37809  
C37810  
C37811  
C37812  
C37813  
C37814  
C37815  
C37816  
C37817  
C37818  
C37819  
C37820  
C37821  
C37822  
C37823  
C37824  
C37825  
C37826  
C37827  
C37828  
C37829  
C37830  
C37831  
C37832  
C37833  
C37834  
C37835  
C37836  
C37837  
C37838  
C37839  
C37840  
C37841  
C37842  
C37843  
C37844  
C37845  
C37846  
C37847  
C37848  
C37849  
C37850  
C37851  
C37852  
C37853  
C37854  
C37855  
C37856  
C37857  
C37858  
C37859  
C37860  
C37861  
C37862  
C37863  
C37864  
C37865  
C37866  
C37867  
C37868  
C37869  
C37870  
C37871  
C37872  
C37873  
C37874  
C37875  
C37876  
C37877  
C37878  
C37879  
C37880  
C37881  
C37882  
C37883  
C37884  
C37885  
C37886  
C37887  
C37888  
C37889  
C37890  
C37891  
C37892  
C37893  
C37894  
C37895  
C37896  
C37897  
C37898  
C37899  
C37900  
C37901  
C37902  
C37903  
C37904  
C37905  
C37906  
C37907  
C37908  
C37909  
C37910  
C37911  
C37912  
C37913  
C37914  
C37915  
C37916  
C37917  
C37918  
C37919  
C37920  
C37921  
C37922  
C37923  
C37924  
C37925  
C37926  
C37927  
C37928  
C37929  
C37930  
C37931  
C37932  
C37933  
C37934  
C37935  
C37936  
C37937  
C37938  
C37939  
C37940  
C37941  
C37942  
C37943  
C37944  
C37945  
C37946  
C37947  
C37948  
C37949  
C37950  
C37951  
C37952  
C37953  
C37954  
C37955  
C37956  
C37957  
C37958  
C37959  
C37960  
C37961  
C37962  
C37963  
C37964  
C37965  
C37966  
C37967  
C37968  
C37969  
C37970  
C37971  
C37972  
C37973  
C37974  
C37975  
C37976  
C37977  
C37978  
C37979  
C37980  
C37981  
C37982  
C37983  
C37984  
C37985  
C37986  
C37987  
C37988  
C37989  
C37990  
C37991  
C37992  
C37993  
C37994  
C37995  
C37996  
C37997  
C37998  
C37999  
C38000  
C38001  
C38002  
C38003  
C38004  
C38005  
C38006  
C38007  
C38008  
C38009  
C38010  
C38011  
C38012  
C38013  
C38014  
C38015  
C38016  
C38017  
C38018  
C38019  
C38020  
C38021  
C38022  
C38023  
C38024  
C38025  
C38026  
C38027  
C38028  
C38029  
C38030  
C38031  
C38032  
C38033  
C38034  
C38035  
C38036  
C38037  
C38038  
C38039  
C38040  
C38041  
C38042  
C38043  
C38044  
C38045  
C38046  
C38047  
C38048  
C38049  
C38050  
C38051  
C38052  
C38053  
C38054  
C38055  
C38056  
C38057  
C38058  
C38059  
C38060  
C38061  
C38062  
C38063  
C38064  
C38065  
C38066  
C38067  
C38068  
C38069  
C38070  
C38071  
C38072  
C38073  
C38074  
C38075  
C38076  
C38077  
C38078  
C38079  
C38080  
C38081  
C38082  
C38083  
C38084  
C38085  
C38086  
C38087  
C38088  
C38089  
C38090  
C38091  
C38092  
C38093  
C38094  
C38095  
C38096  
C38097  
C38098  
C38099  
C38100  
C38101  
C38102  
C38103  
C38104  
C38105  
C38106  
C38107  
C38108  
C38109  
C38110  
C38111  
C38112  
C38113  
C38114  
C38115  
C38116  
C38117  
C38118  
C38119  
C38120  
C38121  
C38122  
C38123  
C38124  
C38125  
C38126  
C38127  
C38128  
C38129  
C38130  
C38131  
C38132  
C38133  
C38134  
C38135  
C38136  
C38137  
C38138  
C38139  
C38140  
C38141  
C38142  
C38143  
C38144  
C38145  
C38146  
C38147  
C38148  
C38149  
C38150  
C38151  
C38152  
C38153  
C38154  
C38155  
C38156  
C38157  
C38158  
C38159  
C38160  
C38161  
C38162  
C38163  
C38164  
C38165  
C38166  
C38167  
C38168  
C38169  
C38170  
C38171  
C38172  
C38173  
C38174  
C38175  
C38176  
C38177  
C38178  
C38179  
C38180  
C38181  
C38182  
C38183  
C38184  
C38185  
C38186  
C38187  
C38188  
C38189  
C38190  
C38191  
C38192  
C38193  
C38194  
C38195  
C38196  
C38197  
C38198  
C38199  
C38200  
C38201  
C38202  
C38203  
C38204  
C38205  
C38206  
C38207  
C38208  
C38209  
C38210  
C38211  
C38212  
C38213  
C38214  
C38215  
C38216  
C38217  
C38218  
C38219  
C38220  
C38221  
C38222  
C38223  
C38224  
C38225  
C38226  
C38227



# Áraink az áfát tartalmazzák.

## Vegyí áru

Ajax általános lemosó  
többféle,  
1 l

C89334,  
C89334,  
C89334,  
C89334,  
C89334,  
C89334



**587 Ft**  
617 Ft

Ajax általános lemosó  
piros, zöld,  
5 l

C89754, C89755



**2877 Ft**  
575 Ft/l  
**3022 Ft**  
604 Ft/l

Clin ablaktisztító  
szórófejes,  
többféle,  
500 ml

C87653, C25184,  
C58199, C02408,  
C34866, C58632



**639 Ft**  
1278 Ft/l  
**672 Ft**  
1344 Ft/l

Jar Power Spray Duo  
lemon, orange,  
2x500 ml

C70655,  
C70654



**1785 Ft**  
**1875 Ft**

Dettol antibakteriális  
felülettisztító  
lime&menta, citrom&lime,  
500 ml

C51532, C47923



**827 Ft**  
1654 Ft/l  
**869 Ft**  
1738 Ft/l

Cif súrolószér  
fehér, lemon, pink,  
500 ml

C35579,  
C35580,  
C58329



**789 Ft**  
1578 Ft/l  
**829 Ft**  
1658 Ft/l

Sofix padlóápoló  
többféle,  
1 l

C34950, C34949,  
C34951, C34953



**919 Ft**  
**939 Ft**

Sidolux univerzális  
padlótisztító  
többféle,  
1 l

C66600, C66602,  
C66603, C66601



**729 Ft**  
**749 Ft**

Frosch  
higiénizáló tisztító spray  
levendula,  
általános felülettisztító  
spray narancs,  
fürdőszoba tisztító  
citrom,  
vízköoldó spray  
málnaecetrel,  
500 ml

C36941,  
C36955,  
C36973,  
C60243



**1029 Ft**  
2058 Ft/l  
**1059 Ft**  
2118 Ft/l

Frosch általános tisztító  
levendula, málnaecetes,  
PH semleges,  
általános vízköoldó  
ecetes,  
1 l

C36961,  
C60242,  
C36959,  
C36958



**849 Ft**  
**869 Ft**

Frosch konyhai  
tisztító  
szódás,  
konyhai  
zsíroló  
grapefruit,  
500 ml

C36960,  
C62510



**1029 Ft**  
2058 Ft/l  
**1059 Ft**  
2118 Ft/l

Frosch  
ablaktisztító  
spirituszos,  
500 ml

C36949



**999 Ft**  
1998 Ft/l  
**1029 Ft**  
2058 Ft/l

Frosch  
ablaktisztító  
spirituszos,  
utántöltő  
750 ml

C60520



**999 Ft**  
1332 Ft/l  
**1029 Ft**  
1372 Ft/l

Frosch  
általános  
tisztító  
narancs,  
750 ml

C36956



**849 Ft**  
1132 Ft/l  
**869 Ft**  
1159 Ft/l

Frosch  
mosogatószer  
többféle,  
750 ml

C36971,  
C36942,  
C36972,  
C62507



**919 Ft**  
1225 Ft/l  
**939 Ft**  
1252 Ft/l

Frosch  
higiénizáló  
hűtőgép  
tisztító  
300 ml

C45006



**1029 Ft**  
3430 Ft/l  
**1059 Ft**  
3530 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

Lenor  
illatgyöngy  
többféle,  
195-210 g



C69668,  
C69667,  
C69780,  
C69679,  
C69669,  
C67895

**1742 Ft**  
8295-8933 Ft/kg  
**1830 Ft**  
8714-9385 Ft/kg

Lenor öblítő  
többféle,  
1176-1491 ml



C69782,  
C68751,  
C68748,  
C68755,  
C68750,  
C68749,  
C68753,  
C68752,  
C68754,  
C69354,  
C69161,  
C69159

**1610 Ft**  
1080-1369 Ft/l  
**1691 Ft**  
1134-1438 Ft/l

Ludwik folteltávolító por  
színes, fehér,  
30 g



C58358, C58357

**129 Ft**  
**139 Ft**

Cillit vízkőoldó duo  
500 ml



C61374

**621 Ft**  
1242 Ft/l  
**653 Ft**  
1306 Ft/l

Vanish folteltávolító  
folyadék  
pink, white,  
1 l



C25145,  
C32317

**970 Ft**  
970-1032 Ft/l  
**1019 Ft**  
1019-1084 Ft/l

Vanish folteltávolító por  
pink, white,  
470 g



C65428, C65429

**1315 Ft**  
2798 Ft/kg  
**1381 Ft**  
2938 Ft/kg

Vanish szőnyegtisztító por  
650 g

C44873



**2267 Ft**  
3488 Ft/kg  
**2381 Ft**  
3653 Ft/kg

Lanza mosógéptisztító,  
lemon,  
250 ml



C43325, C57515

**794 Ft**  
3176 Ft/l  
**834 Ft**  
3336 Ft/l

Sanytol fertőtlenítő  
mosószer adalék,  
active fresh,  
1 l

C58208,  
C68288



**1647 Ft**  
**1730 Ft**

Sanytol fertőtlenítő  
folteltávolító por,  
fehér textil,  
450 g



C36015, C60354

**1945 Ft**  
4322 Ft/kg  
**2043 Ft**  
4540 Ft/kg

Ludwik mosogató  
többféle,  
900 ml



C60291,  
C60292,  
C60293,  
C60294,  
C60295

**639 Ft**  
710 Ft/l  
**649 Ft**  
721 Ft/l

Pur mosogatószer  
többféle,  
750 ml



C34932,  
C34934,  
C34810

**725 Ft**  
967 Ft/l  
**762 Ft**  
1016 Ft/l

Jar mosogatószer  
többféle,  
2x900 ml



C43920, C50794,  
C50795, C50793

**1725 Ft**  
958 Ft/l  
**1812 Ft**  
1007 Ft/l

Somat

Excellence gél,  
lemon, regular, 2x540 ml,  
All in 1 duo gél  
2x720 ml,  
All in 1  
mosógépgép tableta  
lime, regular, 75 db,  
classic, 80 db,  
Excellence, 50 db

C68005, C68004,  
C68099, C68506,  
C66127, C41019,  
C65505



**4272 Ft**  
**4486 Ft**

Somat só  
1,5 kg



C34966

**782 Ft**  
521 Ft/kg  
**822 Ft**  
548 Ft/kg



# Áraink az áfát tartalmazzák.

## Vegyí áru

**Ariel folyékony mosószer**  
többféle,  
1,125 l,  
**mosókapszula**  
color, mountain  
spring,  
19 db

C68760, C68758,  
C68759, C68761,  
C68762, C68763

Vásároljon 10 db-ot a  
hirdetésben szereplő Ariel  
termékekből és ajándékba kap  
egy 1,125 l-es Ariel Lenor  
fres air folyékony mosószert  
(C68761)!



**10+1!**

**2760 Ft**  
2899 Ft

**Coccolino Care mosógél**  
color, white,  
1,8 l



**2805 Ft**  
1558 Ft/l  
2946 Ft  
1637 Ft/l

**Coccolino Wonder Wash  
mosógél**  
többféle,  
1,48 l



**2805 Ft**  
1895 Ft/l  
2946 Ft  
1991 Ft/l

**Igel for baby mosógél**  
2 l



**2559 Ft**  
1280 Ft/l  
2639 Ft  
1320 Ft/l

**Igel mosógél**  
color, universal, white,  
2 l



**2049 Ft**  
1025 Ft/l  
2119 Ft  
1060 Ft/l

**Tomi mosókapszula**  
többféle,  
36-40 db  
**mosógél**  
többféle,  
50-55 mosás,  
2,25-2,475 l  
**mosópor**  
többféle,  
50 mosás  
2,75 kg



**2705 Ft**  
2841 Ft

**Ariel folyékony mosószer**  
34 mosás,  
1,8 l,  
**mosókapszula**  
többféle, 26-30 db,  
**mosópor**  
color, mountain spring,  
40 mosás,  
2,2 kg

C69416, C69778, C69417,  
C68774, C68770, C68772,  
C68773, C68777, C69779,  
C68775, C68776, C68768,  
C68769



**3308 Ft**  
3474 Ft

**Frosch folyékony mosószer**  
aktív szódá, aloe vera, baby,  
1,5 l



**3109 Ft**  
2073 Ft/l  
3199 Ft  
2133 Ft/l

**Perwoll mosógél**  
többféle,  
3 l



**3132 Ft**  
1044 Ft/l  
3289 Ft  
1096 Ft/l

**Coccolino  
öblítő**  
többféle,  
1275-1450 ml



**1093 Ft**  
857 Ft/l  
1148 Ft  
900 Ft/l

Vásároljon 10 db  
675-798 ml-es Lenor öblítőt és  
ajándékba kap egy 798 ml-es  
Lenor sensitive öblítőt  
(C69157)!

**Lenor öblítő**  
többféle,  
675-798 ml



**1103 Ft**  
1382-1634 Ft/l  
1159 Ft  
1462-1717 Ft/l

**Silan öblítő**  
többféle,  
2,772-2,86 l



**2157 Ft**  
754-778 Ft/l  
2265 Ft  
792-817 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes.  
Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Vegyi áru

**Sindy**  
papírzsebkendő  
aloe vera, classic,  
kamilla, 100 db  
C36458, C36459, C36457

**219 Ft**  
2.19 Ft/db  
**229 Ft**  
2.29 Ft/db

**Ooops Everyday**  
toalettpapír barack,  
3 rétegű,  
32 tekercs  
C36463

**2119 Ft**  
66 Ft/tekercs  
**2189 Ft**  
68 Ft/tekercs

**Ooops Classic Sensitive**  
toalettpapír  
3 rétegű,  
32 tekercs  
C37020

**Ooops! Excellence**  
kéztörölő  
3 rétegű,  
1 tekercs  
C51059

**2119 Ft**  
66 Ft/tekercs  
**2189 Ft**  
68 Ft/tekercs

**1049 Ft**  
**1079 Ft**

**Tento Family Rubin**  
papírzsebkendő  
3 rétegű,  
(12+3) x 10 db  
C69255

**549 Ft**  
3.66 Ft/db  
**559 Ft**  
3.73 Ft/db

**Tento toalettpapír**  
déli white, 3 rétegű,  
32 tekercs  
C60608

**2549 Ft**  
80 Ft/tekercs  
**2629 Ft**  
82 Ft/tekercs

**2+1!**

**Tento toalettpapír**  
tobáféle, 3 rétegű,  
8 tekercs  
C46282, C46281, C57288, C40871, C07764

**Tento Universal**  
XXL törölkendő  
2 rétegű, 75 m,  
1 tekercs  
C40875

**849 Ft**  
106 Ft/tekercs  
**869 Ft**  
109 Ft/tekercs

**Tento Complex 3 in 1**  
háztartási törölkendő  
2 rétegű, 50 m,  
1 tekercs  
C36464

**979 Ft**  
18 Ft/m  
**999 Ft**  
18 Ft/m

**799 Ft**  
**819 Ft**

**Violeta nedves**  
toalettpapír  
sensitive  
antibakteriális,  
gyerek,  
60 db  
C57485, C57484

**479 Ft**  
7.98 Ft/db  
**489 Ft**  
8.15 Ft/db

**Violeta Double Care**  
nedves papírtörölő  
99%-os víztartalom,  
100 db  
C63921

**779 Ft**  
7.79 Ft/db  
**799 Ft**  
7.99 Ft/db

**Violeta prémium toalettpapír**  
fehér, levendula-vanília,  
3 rétegű,  
16 tekercs  
C48690, C48691

**1569 Ft**  
98 Ft/tekercs  
**1619 Ft**  
101 Ft/tekercs

**Violeta Hemo Care**  
nedves törölkendő  
60 db  
C57486

**699 Ft**  
12 Ft/db  
**719 Ft**  
12 Ft/db

**Petino Baby nedves**  
törölkendő  
84 db  
C32201

**359 Ft**  
4.27 Ft/db  
**369 Ft**  
4.39 Ft/db

**Cleanic Organic Naturals**  
fültisztító  
dobozos,  
200 db  
C36882

**489 Ft**  
2.45 Ft/db  
**499 Ft**  
2.50 Ft/db

**Cleanic Bio**  
fültisztító  
utántöltő  
biológiailag lebomló,  
100 db  
C30115

**219 Ft**  
2.19 Ft/db  
**229 Ft**  
2.29 Ft/db

**Cleanic PureEffect**  
vattakorong  
120+50 db  
C34406

**120+50**  
**679 Ft**  
3.99 Ft/db  
**699 Ft**  
4.11 Ft/db



Áraink az áfát tartalmazzák.

## Vegyri áru

**Always**  
egészségügyi betét  
többféle,  
8-20 db

C25093, C32614,  
C27254, C46163,  
C64355, C68146,  
C68145, C67918,  
C69671, C69672,  
C69799



**1015 Ft**  
51-127 Ft/db  
**1066 Ft**  
53-133 Ft/db

**Bella Panty tisztasági betét**  
classic, soft,  
20 db

C24202,  
C02232



**199 Ft**  
9.95 Ft/db  
**209 Ft**  
10.45 Ft/db

**Bella Cotton fültisztító**  
dobozos,  
200 db

C24207



**359 Ft**  
1.80 Ft/db  
**369 Ft**  
1.85 Ft/db

**Panda pelenka**  
junior, 13 db, 12-25 kg,  
maxi, 14 db, 8-18 kg,  
midi, 15 db, 5-9 kg

**Bella Panty tisztasági betét**  
classic, soft,  
60 db

C30804,  
C30805



**529 Ft**  
8.82 Ft/db  
**549 Ft**  
9.15 Ft/db



C31091, C31089,  
C31087

**859 Ft**  
57-66 Ft/db  
**879 Ft**  
59-58 Ft/db

**Always egészségügyi betét**  
többféle,  
7-10 db



**10+1!**

C53549, C02128,  
C70653, C69589,  
C69673

**594 Ft**  
59-85 Ft/db  
**624 Ft**  
62-89 Ft/db

Vásároljon 10 csomag  
Always egészségügyi betétet  
és ajándékba kap 1 csomag  
10 db-os Always Ultra Day  
normal egészségügyi betétet  
(C70653)!

**Pampers Active Baby pelenka**  
S3, 54 db,  
S4, 46 db,  
S5, 38 db



C62245, C62247,  
C62248

**5285 Ft**  
98-139 Ft/db  
**5550 Ft**  
103-146 Ft/db

**Pampers törölkendő**  
fresh clean, sensitive,  
80 db



C50086, C50067

**954 Ft**  
12 Ft/db  
**1002 Ft**  
13 Ft/db

**Zewa nedves toalettpapír**  
almond milk, sensitive,  
80 db

C58200,  
C58201



**829 Ft**  
10 Ft/db  
**849 Ft**  
11 Ft/db

**Zewa Deluxe**  
toalettpapír  
többféle,  
3 rétegű,  
16 tekercs



**2179 Ft**  
136 Ft/tekercs  
**2249 Ft**  
141 Ft/tekercs

**Zewa Eco Comfort**  
toalettpapír  
3 rétegű,  
16 tekercs



**2069 Ft**  
129 Ft/tekercs  
**2139 Ft**  
134 Ft/tekercs

**Zewa Jóleső törődés.**

**Zewa Deluxe**  
papírzsebkendő  
többféle, 3 rétegű,  
10x10 db



C47456,  
C03307,  
C03296

**629 Ft**  
6.29 Ft/db  
**649 Ft**  
6.49 Ft/db

**Libresse**

VÁLASZD A VÉDELMEZ,  
AMI ÉRTI A TESTED.



**Libresse**  
egészségügyi betét  
többféle,  
16-20 db

**859 Ft**  
43-54 Ft/db  
**879 Ft**  
44-55 Ft/db



**Libresse**  
tisztasági betét  
többféle,  
58 db

C45008, C44527, C41308,  
C02842, C61297

**799 Ft**  
14 Ft/db  
**819 Ft**  
14 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyí árú

**Scholl Velvet S. pöttyej**  
ultra erős, extra erős, 2 db

**Scholl 24H Energy talpbetét**  
többféle

**Scholl lábszagúzó cipőspray, lábfrissítő, lábizzadásgátló spray**  
150 ml

**Scholl talpbetét**  
többféle

**4379 Ft**  
2190 Ft/db  
**4509 Ft**  
2255 Ft/db

**4649 Ft**  
4789 Ft

**1819 Ft**  
12127 Ft/l  
**1879 Ft**  
12527 Ft/l

**3299 Ft**  
3399 Ft

Scholl

**Naturella egészségügyi betét**  
Thick Normal, Standard, 10 db

**Naturella Ultra egészségügyi betét**  
többféle, 7-10 db

**Naturella Ultra Duo egészségügyi betét**  
többféle, 18-20 db

**Naturella tisztasági betét**  
normal deo, 20 db

**452 Ft**  
45 Ft/db  
**475 Ft**  
48 Ft/db

**434 Ft**  
43-62 Ft/db  
**456 Ft**  
46-65 Ft/db

**769 Ft**  
38-43 Ft/db  
**809 Ft**  
40-45 Ft/db

**390 Ft**  
20 Ft/db  
**410 Ft**  
21 Ft/db

**OB Original Blossom tampon**  
super plus, 16 db

**OB Procomfort Blossom tampon**  
mini, normal, super, 16 db

**OB Original Blossom tampon**  
normal, super, 16 db

**OB Procomfort Blossom tampon**  
super plus, 16 db

**OB Extra Protect tampon**  
normal, super, 16 db

**OB Extra Protect tampon**  
super plus, 16 db

**12+1!**

**899 Ft**  
56 Ft/db  
**944 Ft**  
59 Ft/db

**842 Ft**  
53 Ft/db  
**885 Ft**  
55 Ft/db

**779 Ft**  
49 Ft/db  
**819 Ft**  
51 Ft/db

**951 Ft**  
59 Ft/db  
**999 Ft**  
62 Ft/db

**1041 Ft**  
65 Ft/db  
**1094 Ft**  
68 Ft/db

**1071 Ft**  
67 Ft/db  
**1125 Ft**  
70 Ft/db

**Carefree tisztasági betét**  
többféle, 30-34 db

**Carefree tisztasági betét**  
Long Plus, 24 db

**Carefree tisztasági betét**  
Plus Large Fresh, 36 db

**Carefree tisztasági betét**  
többféle, 40-56 db

**Carefree tisztasági betét**  
PLUS LONG

**564 Ft**  
17-19 Ft/db  
**593 Ft**  
17-20 Ft/db

**700 Ft**  
29 Ft/db  
**736 Ft**  
31 Ft/db

**906 Ft**  
16 Ft/db  
**952 Ft**  
17 Ft/db

**915 Ft**  
25 Ft/db  
**961 Ft**  
27 Ft/db

**1019 Ft**  
18-21 Ft/db  
**1070 Ft**  
19-22 Ft/db



# Áraink az áfát tartalmazzák.

## Vegyí áru

**Lactovit Lactourea**  
mousse crem  
400 ml



**2158 Ft**  
5395 Ft/l  
**2267 Ft**  
5668 Ft/l

C68275



**Lactovit**  
testápoló  
többféle,  
400 ml

C37571, C37566,  
C37573, C60928,  
C45768  
**1351 Ft**  
3378 Ft/l  
**1419 Ft**  
3548 Ft/l

**Ziaja kézkrem**  
többféle,  
80 ml



C35960, C35961,  
C35962, C35959

**849 Ft**  
10613 Ft/l  
**892 Ft**  
11150 Ft/l

**Bradocare glicerines**  
munkavédelmi kézápoló  
krém  
100 ml



C39214

**417 Ft**  
4170 Ft/l  
**438 Ft**  
4380 Ft/l

**Neutrogena kézkrem**  
többféle,  
75 ml



C36417,  
C36415,  
C36418,  
C56862,  
C56861

**831 Ft**  
11080 Ft/l  
**873 Ft**  
11540 Ft/l

**Neutrogena**  
Deep Moisture  
testápoló  
többféle,  
400 ml



Vásároljon 10 db, a hirdetésben  
szereplő 400 ml-es Neutrogena  
testápolót és ajándékba kap  
egy 400 ml-es Neutrogena Deep  
Moisture testápolót száraz bőrre  
(C45910)!

C52484,  
C52483,  
C52482

**1329 Ft**  
3323 Ft/l  
**1396 Ft**  
3490 Ft/l

**Neutrogena**  
testápoló  
Intense Repair,  
hidratáló,  
Visibly Renew,  
400 ml



C52485,  
C52487,  
C52486

**1619 Ft**  
4048 Ft/l  
**1701 Ft**  
4253 Ft/l

**Head&Shoulders sampon**  
többféle,  
250 ml



C68670, C68671,  
C68666, C68667,  
C68668, C68669

**1178 Ft**  
4712 Ft/l  
**1237 Ft**  
4948 Ft/l

**Trésemmé**  
sampon,  
balzsam  
többféle,  
400 ml



C52133,  
C65457,  
C65458,  
C66927,  
C52130,  
C65455,  
C65456

**1057 Ft**  
2643 Ft/l  
**1111 Ft**  
2770 Ft/l

**Trésemmé**  
hajlakk  
extra hold  
250 ml



C52137

**1382 Ft**  
5528 Ft/l  
**1452 Ft**  
5808 Ft/l

**Trésemmé**  
száraz  
sampon  
Volumen  
növelő,  
250 ml



C52136

**1382 Ft**  
5528 Ft/l  
**1452 Ft**  
5808 Ft/l

**Gillette Venus 3**  
eldobható női borotva  
4 db



C62809

**1027 Ft**  
257 Ft/db  
**1079 Ft**  
270 Ft/db

**Gillette Venus 3**  
eldobható  
női borotva  
1 db



C55395

**362 Ft**  
**381 Ft**

**Durex óvszer**  
Intense Orgasmic,  
10 db C49972



**2935 Ft**  
294 Ft/db  
**3082 Ft**  
308 Ft/db

**Durex óvszer**  
Feel Thin Slim Fit,  
10 db C64343



**2745 Ft**  
275 Ft/db  
**2883 Ft**  
288 Ft/db

**Durex óvszer**  
Feel Intimate, Feel Thin,  
12 db C49974, C40198



**2745 Ft**  
229 Ft/db  
**2883 Ft**  
240 Ft/db

**Gillette Venus 3**  
eldobható női borotva  
sensitive,  
4 db



C67554

**1008 Ft**  
252 Ft/db  
**1059 Ft**  
265 Ft/db

**Gillette Simple Venus 2**  
eldobható borotva  
4+2 db



C39534

**1324 Ft**  
221 Ft/db  
**1391 Ft**  
232 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



## Vegyí áru

**FA** deospray többféle 150 ml  
C02628  
669 Ft  
4460 Ft/l  
704 Ft  
4693 Ft/l

**FA** dezodor, többféle 50 ml  
C35027, C35021  
669 Ft  
13380 Ft/l  
704 Ft  
14090 Ft/l

**FA** tusfürdő, többféle 250 ml  
C02647, C43427  
503 Ft  
2012 Ft/l  
529 Ft  
2116 Ft/l

**TAFT** hajhab, többféle 200 ml  
C35167  
1029 Ft  
5145 Ft/l  
1081 Ft  
5405 Ft/l

**TAFT** hajlakk, többféle 250 ml  
C21803, C16065  
1029 Ft  
4116 Ft/l  
1081 Ft  
4324 Ft/l

**TAFT** hajformázó többféle 150 ml, 75 ml  
C35182, C35326  
1486 Ft  
9907 Ft/l  
1560 Ft  
10400 Ft/l

**PALETTE** krémhajfesték, többféle  
C35494, C02989  
683 Ft  
718 Ft

**SCHAUMA** sampon, többféle 400 ml  
C35326  
910 Ft  
2275 Ft/l  
956 Ft  
2390 Ft/l

**GARNIER**

**FRUCTIS KERATIN SLEEK** maszk, 370 ml  
C70727  
2394 Ft  
6470 Ft/l  
2514 Ft  
6795 Ft/l

**FRUCTIS KERATIN SLEEK** sampon 200 ml, balzsam 200 ml  
C70724, C70725  
1755 Ft  
5775 Ft/l  
1843 Ft  
6035 Ft/l

**FRUCTIS KERATIN SLEEK** szérum, 50 ml  
C36742  
2719 Ft  
54380 Ft/l  
2855 Ft  
57150 Ft/l

**FRUCTIS** sampon 250 ml, balzsam 200 ml, többféle  
C36742  
928 Ft  
3712-4640 Ft/l  
975 Ft  
3900-4875 Ft/l

**PURE ACTIVE** pattanás tapasz, 22 db  
C68588  
2082 Ft  
95 Ft/db  
2187 Ft  
100 Ft/db

**COLOR NATURALS ÉS COLOR SENSATION** hajfestékek, többféle  
C57932  
880 Ft  
925 Ft

**SKIN NATURALS** micellás víz, 400 ml, többféle  
C46875, C38577  
1758 Ft  
4395 Ft/l  
1846 Ft  
4615 Ft/l

**Bradolife** kézfertőtlenítő gél, aloe vera, kamilla, 50 ml



C51217, C38713, C38714  
278 Ft  
5560 Ft/l  
292 Ft  
5840 Ft/l

**Florisse** folyékony szappan többféle, 1 l



C62294, C62295, C62296, C62297, C62298  
445 Ft  
468 Ft

**Dove Men** tusfürdő clean comfort, eucalyptus&mint, 250 ml



C35552, C65371  
825 Ft  
3300 Ft/l  
867 Ft  
3468 Ft/l

**Dove** tusfürdő többféle, 250 ml



C64839, C64843, C64845, C64846, C64847, C64849  
825 Ft  
3300 Ft/l  
867 Ft  
3468 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

## Vegyí áru

Malizia Uomo deo  
többféle,  
150 ml

C41068  
C41066  
C41064  
C41067  
C38899

**749 Ft**  
4993 Ft/l  
**769 Ft**  
5127 Ft/l

Malizia Női deo  
többféle,  
100 ml

C41547,  
C41549,  
C41550,  
C41551

**749 Ft**  
7490 Ft/l  
**769 Ft**  
7690 Ft/l

Malizia  
folyékony szappan  
többféle,  
300 ml

C38145, C39147,  
C38691, C38693

**479 Ft**  
1597 Ft/l  
**489 Ft**  
1630 Ft/l

Malizia  
tusfürdő  
többféle,  
300 ml

C38864, C38872, C38866, C38868, C38870, C38867, C38874, C39151, C39163, C60366, C41092, C39165, C60367, C41090, C39164, C60368

**419 Ft**  
1397 Ft/l  
**429 Ft**  
1430 Ft/l

Malizia  
habfürdő  
többféle,  
1000 ml

**949 Ft**  
**969 Ft**

Palmolive szappan  
többféle, C43575, C43572,  
90 g C66715, C66716,  
C66718, C43574,  
C43576, C66717

**275 Ft**  
3056 Ft/kg  
**289 Ft**  
3211 Ft/kg

Palmolive  
folyékony szappan  
többféle, C39117,  
300 ml C39109,  
C39113,  
C40745,  
C39111

**574 Ft**  
1913 Ft/l  
**603 Ft**  
2010 Ft/l

Palmolive tusfürdő  
többféle,  
500 ml

**804 Ft**  
1608 Ft/l  
**845 Ft**  
1690 Ft/l

Dove folyékony szappan  
fine silk, original,  
250 ml

**980 Ft**  
3920 Ft/l  
**1029 Ft**  
4116 Ft/l

Dove folyékony szappan  
utántöltő  
original,  
500 ml

**1001 Ft**  
2002 Ft/l  
**1052 Ft**  
1052 Ft/l

STR8 deo spray  
többféle,  
150 ml

C53235,  
C54772,  
C61021,  
C43368,  
C43370,  
C43367,  
C48542,  
C48540,  
C68306

**649 Ft**  
4327 Ft/l  
**669 Ft**  
4460 Ft/l

STR8 tusfürdő  
többféle,  
250 ml

C54773,  
C48543,  
C53237,  
C61023,  
C43371,  
C43372,  
C48545

**489 Ft**  
1956 Ft/l  
**499 Ft**  
1996 Ft/l

STR8  
after shave  
többféle,  
100 ml

C43942, C48546,  
C43375, C43377

**1869 Ft**  
18690 Ft/l  
**1929 Ft**  
19290 Ft/l

Baba habfürdő  
többféle,  
750 ml

**1226 Ft**  
1635 Ft/l  
**1288 Ft**  
1717 Ft/l

Tetesept fürdőszó vulkán  
gyerekeknek,  
50 g

**539 Ft**  
10780 Ft/kg  
**549 Ft**  
10980 Ft/kg

Tetesept fürdőszó  
többféle,  
600 g

**2249 Ft**  
3748 Ft/kg  
**2339 Ft**  
3898 Ft/kg

Chlapu Chlap Dinoszarusz  
tojás fürdőbomba  
rágó, málna,  
140 g

C64083, C64082

**529 Ft**  
3779 Ft/kg  
**539 Ft**  
3850 Ft/kg

Dettol  
érintésmentes kézmosó  
utántöltő  
többféle,  
250 ml

**999 Ft**  
3996 Ft/l  
**1049 Ft**  
4196 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

## 58



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru



**Colgate**

**Bluey**

**FOGMOSSÁS, AMI SOSEM VÁLIK UNALMASSÁ!**

GYENGÉD VÉDELEM MÁR AZ ELSŐ FOGMOSSÁSTÓL KEZDVE

Colgate Bluey 0-5 years STRAWBERRY FLAVOUR

## AJÁNDÉK

# Bluey MINI PLÜSS

**2X COLGATE**  
GYEREK FOGKRÉM

**+**

**1X COLGATE**  
GYEREK FOGKEFE

EGYÜTTES VÁSÁRLÁSA ESETÉN





Töltsd fel a blokkot a **Screvo** app-ba és  
Tíéd a garantált ajándék!

Részletek:  
[www.screvo.hu/colgate](http://www.screvo.hu/colgate)

Promóció időtartama: 2026.02.01 - 2026.02.28  
A képek illusztrációk. \*A készlet erejéig

#### Colgate fogkrém

Cavity Protection, Whitening, Propolis, 75 ml



C60999, C61002, C61003

**397 Ft**

5293 Ft/l

**417 Ft**

5560 Ft/l

#### Kolynos fogkrém

75 ml

C15984



**295 Ft**

3933 Ft/l

**310 Ft**

4133 Ft/l

#### Colgate

Max White többféle, Max Fresh cool, green tea, Advanced White, White Charcoal 75 ml



C39095, C39096, C39092, C64047, C39582, C49937

**596 Ft**

7947 Ft/l

**626 Ft**

8347 Ft/l

#### Signal fogkrém

többféle, 75 ml

C43710, C03121, C36337, C03123



**366 Ft**

4880 Ft/l

**385 Ft**

5133 Ft/l

#### Colgate Max White fogkrém

többféle, 75 ml



C49938, C54483, C49939, C49940

**944 Ft**

12587 Ft/l

**992 Ft**

13227 Ft/l

#### Elmex fogkrém

fogszuvasodás elleni, sensitive whitening, 75 ml



C43772, C43773, C43774

**1338 Ft**

17840 Ft/l

**1405 Ft**

18733 Ft/l

#### Colgate szájvíz

Charcoal, Cool mint, 500 ml



**1013 Ft**

2026 Ft/l

**1064 Ft**

2128 Ft/l

#### Signal Triple Action fogkefe quatropack

C60728



**719 Ft**

180 Ft/db

**755 Ft**

189 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

2026/02. szám

Érvényes: február 1 – 28.

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpexdrink.hu • www.vimpexdrink.hu

**NIVEA Q10 POWER ARCKRÉM**  
50 ml C35736

REDUCED WRINKLES IN 7 DAYS  
28 COLLAGEN BOOSTERS

**3076 Ft**  
61520 Ft/1  
**3230 Ft**  
64000 Ft/1

**NIVEA MICELLÁS VÍZ**  
400 ml C54198

**NIVEA**

**Labello AJAKÁPOLÓ**  
1 bliszter C37526

**617 Ft**  
649 Ft

**NIVEA TUSFÜRDŐ**  
250 ml C09761

**NIVEA**

**SKIN BARRIER FRIENDLY**

**657 Ft**  
2628 Ft/1  
**690 Ft**  
2700 Ft/1

**NIVEA INTIMO INTIM MOSAKODÓGÉL**  
250 ml C35757

**1099 Ft**  
4396 Ft/1  
**1155 Ft**  
4800 Ft/1

**NIVEA TESTÁPOLÓ**  
250 ml Clikkszám

**1247 Ft**  
3118 Ft/1  
**1310 Ft**  
3275 Ft/1

**NIVEA CREME**  
75 ml C35700

**668 Ft**  
8907 Ft/1  
**702 Ft**  
9380 Ft/1

**NIVEA MEN DEO SPRAY**  
150 ml

**1290 Ft**  
5580 Ft/1  
**1355 Ft**  
6420 Ft/1

**NIVEA MEN TUSFÜRDŐ**  
500 ml

**905 Ft**  
6033 Ft/1  
**951 Ft**  
6340 Ft/1

**NIVEA MEN DEEP CLEAN**

**1332 Ft**  
2664 Ft/1  
**1399 Ft**  
2798 Ft/1

**BÁRMELY 12 DB NIVEA TUSFÜRDŐ VÁSÁRLÁSA ESETÉN AJÁNDÉK NIVEA NYUGTATÓ ÁPOLÓ MICELLÁS ARCTISZTÍTÓ ÉRZÉKENY BŐRRE 100 ml.**

Az akció a készlet erejéig tart.

**Persil mosószer kapszula**  
32-35 mosás, mosógél  
50-55 mosás, 2,25-2,475 l, mosópor  
többféle, 50 mosás, 2,75 kg

**Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben szereplő Persil termékek közül és ajándékba kap 1 db 2,475 l-es, 55 mosásos Persil color mosógélt (C64220)!**

**10+1!**

**Persil**

**3559 Ft**  
**3738 Ft**

**Jar mosogatószer többféle, 450 ml**

**Vásároljon 10 db 450 ml-es Jar mosogatószer és ajándékba kap egy 450 ml-es Jar gránátalma mosogatószer (C39753)!**

**10+1!**

**Jar**

**502 Ft**  
1116 Ft/1  
**528 Ft**  
1173 Ft/1

**Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő VEGYI TERMÉKEK ÁRAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.**

**Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.**

**Szolgáltatásaink:** Kiszállítás viszonteladókunk: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00. Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 100.000 Ft. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-1-347-2121. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hofherr A. u. 11/a. Telefon: +36-1-347-2100. E-mail: kozpont@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00 Telephelyeink: 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz. 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsősor út 8. Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3527 Miskolc, Vágóhid u. 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-705 miskolc@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b. Telefon: +36-30/933-0253 pecs@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4028 Debrecen, Kassai út 133, Réli Csaba +36-30/528-0065 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnerünk: Csoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokinyugat@online.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Az akció a készlet erejéig érvényes. A kiadványban leadott kedvezmény nem adható. Árak az ÁFA-t tartalmazzák. Az ártáblázat nyitvatartási időszakaiban nem változik.